Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 1
5/01/2025 - 8:30

Meisjes, 50m rugslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

Das Louise
Mattheeusen Ella
Nuytkens Marie
Brouwers Phebe
Buyle Geike
Janssens Lieze
Verspecht Kaat
Lembrechts Lara
Dierckx Astrid

10. Deploige Felien

11. Verslegers Roxan
12. Melis Fee

13. Vreys Anse

14. Mavriqi Arrita

15. Remans Rosalie
16. Neuville Alizée

17. Claesen Sarah

18. Van Mechelen Luna
19. Neuville Axelle

20. Casteleyn Dieuwertje
21. Theunissen Jolien
22. Meyers Trapman Annalina
23. Merlo Magali

24. Coolen Hannelore
25. Drijkoningen Lien

©CoNo r~WNPE

13 - 14 jaar

Vandevenne Liah

Vanderlinden Paulien

Van Ginneken Marit

Luyten Julie

Mor lIris

Bahloula Anissa

Talboom Maja

Gaudaen Maud

Verret Julie

10. Faes Elyne

11. Brouwers Mischa

12. El Moussaoui Dina

13. Lazeroms Sien

14. Croisiau Marie-lise

15. Maes Julie

16. Ceulemans Lena
Berkein Alessia

18. Reyniers Fien

19. Van Hoomissen Chelsea

20. Goris Zita

21. Vaes Charlotte

22. De Sitter Kira

23. Vande Sompele Hasse

©NOoO gAMWNE

Licentie

STZC/21015/13
AZK/21080/13
ZCK/22113/13
AZK/21088/13
STA/21078/13
DBT/21163/13
ZCK/22119/13
HZA/21102/13
KST/21111/14
TRUST/21213/13
HZA/21113/13
KST/21092/14
DBT/21191/14
AZK/21086/13
TRUST/21206/13
HZA/21125/14
TRUST/21224/13
KST/21097/13
HZA/21126/14
HZA/21105/14
7S/21123/13
DBT/21220/14
ZCM/21045/13
ZCM/21048/13
ZCM/21052/13

DBT/21135/11
BEST/21117/11
AZK/21068/11
AZK/21067/11
BRABO/21449/12
BRABO/21495/12
BRABO/21419/12
TSZ/21070/11
ZS/21124/12
HZA/21091/12
AZK/21087/12
CNSW/013776/11
AZK/21078/12
BRABO/21362/11
TRUST/21192/12
BRABO/21410/12
STA/21077/12
ZCK/22114/11
ZCK/22112/12
BRABO/21489/12
HZA/21106/12
ZCK/22115/12
ZOLA/21157/12

Inschrijftijd

40.82
43.17
4353
42.62
39.04
42.01
44.18
44.77
43.73
4353

NT
44.58

NT

NT
47.27
45.01
48.25
45.60
48.19
43.86
46.89
48.44

55.19
54.66

30.41
34.21
36.31
36.72
39.39
38.22
39.65
39.28
35.62
40.81
44.30

41.32
40.55
41.57
44.22
40.38
43.04
43.87
44.08
45.74
42.00

Tijd

38.36
39.88
40.30
40.34
40.66
40.76
40.86
41.61
41.75
42.03
43.25
43.53
44.16
44.91
45.08
45.15
46.72
46.78
46.84
47.32
47.47
47.69
48.79
51.73
56.90

32.19
34.89
35.14
35.71
36.40
36.91
37.10
37.13
37.13
38.89
39.10
39.49
39.51
40.50
40.87
41.17
41.17
41.51
41.71
44.05
45.22
45.34
45.45

Fina

343
305
296
295
288
286
284
268
266
260
239
234
225
213
211
210
190
189
188
182
181
178
166
139
105

580
456
446
425
401
385
379
378
378
329
324
314
314
291
283
277
277
270
267
226
209
207
206
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 2
5/01/2025 - 8:39

Jongens, 50m schoolslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

Seymus Axel
Imbert Otis
Lemmens Luca
De Smet Kobe
Sciacca Emilio
Mertens Dieter
De Roos Kasper
Hermans Yesse
Janssen Dries
Bats Yvan
Goffette Gilles
Lauwens Finn
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14 jaar

Kerstens Bavo
Goris Finn

Janssen Thibe
Alegre Agustin
Szabo Peter

Schrauwen Bjarne
Vroman Finn

10. Karer Malik

11. Ceusters Robin
12. Jamar Kamiel

13. Boel Liam

14. De Ridder Arne
15. Cogurcu Arda
16. Versluys Jules
17. Pieters Kobe

18. Shirvill Casper
19. Michels Linus
20. Verbeek Matts
21. Jammaer Tijl

22. Bettens Stan

23. Peeters Samuel
24. Dejaiffe Edouard
25. Sterckx Lino

dis Vandeputte Wout

©oNoO~wWNE

Van den Brande Lucas

Van severen Merlijn

Licentie

HZA/11100/13
BRABO/11418/13
TRUST/11208/13
STA/11061/13
TSZ/11077/13
SHARK/11211/14
ZCK/12132/14
DBT/11187/13
ZCM/11049/13
HZA/11131/13
CNSW/013487/13
ZCK/12138/14

BRABO/11353/11
HZA/11122/11
ZCK/12108/11
DBT/11167/11
BRABO/11515/12
BRABO/11519/11
BRABO/11487/12
TSZ/11058/11
STA/11062/12
TSZ7/11099/12
BRABO/11420/12
STZC/11016/12
TSZ7/11082/11
ZS/11140/12
ZOLA/11156/11
STZC/11041/12
HZA/11093/12
BRABO/11360/11
BRABO/11441/12
HZA/11098/12
BRABO/11537/12
ZOLA/11143/12
ZS/11133/12
CNSW/013476/12
TRUST/11194/12
TSZ/11079/12

Inschrijftijd

42.62
47.94
47.75
46.35
45.35

NT
48.79
49.89

NT

NT
NT
NT

42.89
39.38
44.40
42.81
4353

NT
43.16
44.95
42.41
48.63
47.32
46.77
44.44
50.07

NT
53.51
44.91
45.13
49.88
45.48
52.07
46.73

NT
55.08
54.84

NT

Tijd

42.35
43.80
45.04
45.94
46.32
46.94
47.64
49.21
50.31
55.55
1:00.12
1:00.84

37.59
38.91
39.91
40.44
40.65
41.26
41.88
42.06
42.31
42.46
42.67
43.10
43.34
43.91
44.60
45.95
46.02
46.17
46.29
46.31
47.25
47.99
49.02
50.45
50.97

Fina

230
207
191
180
175
168
161
146
137
101

80

77

328
296
274
264
260
248
237
234
230
228
224
218
214
206
196
180
179
177
176
175
165
158
148
136
131

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Guilliams Remko

STZC/11037/12

55.83

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

5/01/2025 21:04 - pagina 1



Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 3
5/01/2025 - 8:46

Dames, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie
15- 16 jaar

1. Metzemakers Léa BRABO/21484/09

2. Nazaruk Nicole VZF/20010/09

3. Dalemans Lyn ZCK/22065/09

4. Vertessen Fran DBT/21114/09

5. Vervloet Zoé VZF/20017/10

6. Vanhees Ella DBT/21090/09

7. Broeckaert Noa BRABO/21339/09

8. Van den Wyngaert ElizabeBRABO/21288/09

9. Temmerman Elynne BRABO/21394/10
10. De Decker Febe VZF/20002/10

Jacobs Lotte ZVL/21061/09

12. Mergeay Olivia STZC/21051/09
13. Streep Flo BRABO/21539/09
14. Renette Lena DBT/21142/09
15. Maes Julie ZGEEL/21105/10
16. Geens Amélie ZCK/22094/09
17. Hiel Lina DBT/21117/10
18. Cuijvers Lisa DBT/21085/09
19. Renders Charlotte TSZ/21051/09
20. Schellemans Charlotte ZVL1/21082/10
21. Moonen Karlijn BRABO/21439/10
22. Michielsen Noor KST/21109/09
23. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10
24. Caus Floor KZK/21127/09
25. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10
26. Watson Lily CNSW/014695/10
27. Vercammen Fleur 25/21082/09
28. Renaud Alva CNSW/011653/09
29. Dierckx Femke SHARK/21176/09
30. Janssens Marthe ZCM/21036/09
31. Talboom Lies BRABO/21298/09
32. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09
33. Boeykens Emma KST/21040/09
34. Wijckmans Lene HZA/21054/09
35. Deploige Lore TRUST/21214/10
36. De Schepper Lara ZOLA/21144/10
37. Loyez Maxine BRABO/21395/09
38. Wouters Mit ZGEEL/21163/10
39. Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10
40. Billen Yana STZC/21018/10
41. Campforts Fien KST/21069/09
42. Houvenaghel Elien BRABO/21490/10
43. Verlinden Alina STZC/21014/10
44, De Bock Marie HZA/21085/09
45, Van Mechelen Zoé KST/21077/10
46. Cornez Maylie BRABO/21443/10
47. Gers Josephine KST/21107/10
48. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10
49. Descheemaecker Camille ZOR0/21165/09
50. Hendrix Lillith STZC/21038/10
51. Decuman Janina STA/21069/10
52. Marckx Lore BRABO/21442/09

Inschrijftijd

30.01
29.46
29.63
30.56
31.35
31.51
30.59
29.76
31.38
32.55
32.17
31.25
34.30
32.94
33.90
34.78
33.95
32.45

NT
37.42
37.70
33.49
33.93
33.89
34.32
39.56

NT
34.17
34.60
33.58
35.06
34.56
35.65
35.93
38.56

NT
36.59
39.10
44.81
40.89
36.52
38.25
40.57
38.54
39.56
41.10
40.40
41.22

NT

NT
43.32
40.73

Tijd

29.16
29.24
29.72
30.04
30.48
30.67
30.71
30.96
31.49
31.91
31.91
3241
32.48
32.49
32.56
32.76
33.34
33.63
33.69
34.04
34.09
34.18
34.31
34.53
34.54
34.86
35.01
35.03
35.04
35.07
35.16
35.35
36.35
36.83
36.93
37.49
37.52
37.76
37.82
37.87
37.92
37.96
38.15
3841
38.63
39.21
39.32
40.74
41.97
42.41
43.11
43.48

Fina

588
583
555
537
514
505
503
491
466
448
448
428
425
425
422
414
303
383
381
369
368
365
361
354
353
344
339
339
338
338
335
330
303
291
289
276
276
270
269
268
267
266
262
257
252
241
239
215
197
191
181
177
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang

53. Verhoeven Liese
54. Sterckx Nomi

17 jaar en ouder

Vanhauwaert Lotte
Verdonck Fleur
Broeckaert Noor
Michiels Nore
Ravelingien Lana
Verstrepen Siel
Roskin Lotte
Cornelissen Anais
Luyten Hanne
Van Osta Nomi
Ooms Sari
Huberland Lore
Fatih Aya

. Ceulemans Hanne
. D'Hooghe Katia

. De Becker Loren
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. Derenne Luna

. Lauwers Lotte

. Begue Mélissa

. De Ridder Sterre
. Van Hoof Sara

. Aernouts Roos

. Vandeputte Eebe
Moreels Nina

. Verspecht Lien
. Jacobs Laurien

. Deldicque Aiko

. Vissers Lotta

. Geens Wenke

. Poels Nomi

. Stefanova Silvia
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. Van Laarhoven Alessia

Licentie

ZVL/21126/09
TRUST/21183/10

VZF/20014/04
VZF/20016/06
BRABO/21338/07
TSZ/21026/08
BRABO/20066/03
DBT/21216/03
TRUST/21038/02
BRABO/21165/07
AZK/21042/08
ZS/21047/05
ZGEEL/21041/07
ZVL/41079/08
BRABO/21244/07
AZK/21038/08
BRABO/21327/07
ZS/21043/07
BRABO/21256/08
CNSW/012922/02
KST/21049/08
ZGEEL/21154/08
ZS/21080/08
ZS/21081/08
AZK/21040/08
BEST/21093/08
BRABO/21465/06
ZCK/22092/08
ZCK/22082/08
ZORO0/21098/08
BRABO/21404/08
AZK/21031/07
ZGEEL/21095/08
ZVL/21074/07

Inschrijftijd
43.86
4410

28.15
28.13
28.85
29.99
31.42
31.87
3141

30.99
31.23
31.85
32.61
33.19
31.75
30.93
33.50
32.40
32.82
34.71
34.88
34.84
34.98
37.18
33.95
34.91
34.88
39.01
35.57
32.84
36.34
34.72
45.26

Tijd
44.33
46.13

28.24
29.03
29.62
30.12
30.55
30.94
31.44
31.53
31.63
31.96
32.15
32.15
3231
32.47
32.96
33.52
33.79
33.86
34.09
34.11
34.31
34.32
34.65
34.81
35.15
35.19
35.27
35.34
35.70
36.42
38.00
43.64

Fina

167
148

647
595
561
533
511
492
469
465
460
446
438
438
432
425
407
387
377
375
368
367
361
360
350
345
335
334
332
330
320
301
265
175
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 4
5/01/2025 - 8:58

Heren, 50m vrije slag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
15- 16 jaar

Vangrootloon Jef

Opdenbergh Merlijn

Theunissen Toon

Bahloula Naél

Feys Jonah

Bogaers Thomas

Geens Warre

Ivanszky Matthias

Eshuis Thom

10. Laeremans Sebastiaan

11. Estur Hielke

12. Jorissen Quinten

13. Clockaerts Mathis

14. Hebbelinck Ruben

15. Slaets Caz
Wijsgeer Viktor

17. Roosen Thomas

18. Feyen Aeden

19. Ottevaere Benjamin

20. Terwingen Niyo

21. Ruymen Siebe

©CoNo MNP

17 jaar en ouder

1. Van Hooydonck Vincent
2. Franckx Stan
3. Lavdaniti Zhulian Xhoi
Martens Noah
5. Janssens Renzo
6. Berges Jens
7. Vanhamel Yonas
8. De Schryver Noah
9. Vervloet Ruwen
10. De Winter Yarno
11. Wouters Cas
12. De Bodt Daan
13. Decossaux Valentin
14. Ravelingien Tibe
15. Metzemakers Noa
Opdebeeck Thomas
17. Pauwels Sander
18. Moors Warre
19. Nijskens Karel
20. Vanthournout Xander
21. De Meyer Niels
22. Sfar Mehdi
23. Leysen Michel
24. Lampo Olivier
25. Eugene Felix
26. Baelen Siebe
27. Boeykens Stijn
28. Beersmans Thibeau

Licentie

STZC/11009/10
BRABO/11328/09
DBT/11120/09
BRABO/11496/09
KZK/11102/09
BRABO/11290/10
AZK/11050/09
CNSW/009276/09
BRABO/11294/09
SHARK/11149/09
BRABO/11379/10
AZK/11059/09
BRABO/11377/09
ZORO0/11166/09
ZVL/11127/09
ZVL/11112/10
BRABO/11428/10
SHARK/11209/10
AZK/11081/10
ZCM/11041/10
STZC/11040/10

BRABO/11137/07
VZF/10005/02
VZF/10010/03
BRABO/11222/00
BRABO/10072/02
HZA/10298/01
ZOLA/11110/05
VZF/10004/01
BRABO/11120/04
BRABO/11144/06
BRABO/11168/06
BRABO/11243/08
TRUST/31227/95
BRABO/11274/08
BRABO/11483/06
BRABO/11186/06
TRUST/11058/07
KST/11108/04
BRABO/11250/07
ZGEEL/11039/06
BRABO/10982/02
CNSW/013108/08
KST/11052/07
BRABO/11148/06
ZORO/11114/07
DBT/11103/07
KST/11032/07
BRABO/11334/08

Inschrijftijd

26.40
25.53
27.00
27.23
27.40
25.99
28.03
27.89
28.48
28.68
28.16
29.36
28.30
30.36
32.74
33.32
31.80
33.36
32.04

NT
34.87

22.48
23.17
24.36
23.02
23.61
23.62
24.67
24.66
24.56
25.66
25.04
25.13
24.58
26.30
25.82
25.40
25.80
25.61
26.66
25.78
26.02
26.66
2581
26.98
27.09
27.89
27.28
27.97

Tijd

25.61
25.93
26.81
26.90
26.98
27.30
27.97
27.98
28.60
28.62
28.74
28.91
28.93
30.00
30.40
30.40
30.48
30.56
30.60
31.84
33.07

23.57
23.63
24.38
24.38
24.51
24.66
24.70
24.97
25.31
25.41
25.51
25.76
25.81
25.85
25.86
25.86
25.91
26.00
26.05
26.15
26.27
26.46
26.52
26.53
27.14
27.39
27.76
28.15

Fina

544
524
474
469
465
449
417
417
390
389
385
378
377
338
325
325
322
320
319
283
252

698
692
630
630
620
609
606
587
563
557
550
534
531
529
528
528
525
520
517
511
504
493
490
489
457

427
409
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang

29. Mestari Abderrahmane
30. Sterckx Daan

31. Van de Poel Noah

32. Drijkoningen Rube

Licentie Inschrijftijd
ZOLA/11138/07 28.95
TRUST/11077/08 28.95
ZCK/11037/06 30.50
ZCM/11051/08 29.68

Tijd
28.16
28.26
28.77
29.56

Fina
409
405
383
353

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 5
5/01/2025 - 9:04

Meisjes, 100m rugslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

©oOoNoOGO MWN R

dis

Wynants Hanne

Van de Wouwer Myrthe
Van Tilburg Frauke
Loncke Jutta

Rosseel Janne

Derre Fleur

Van Hees Lenthel
Volders Ella

Claes Janne

De Ridder Roxane

. Ozer Nehir

. Lesseliers Emily

. Van Lommel Anthe

. Van den Heuvel Aude
. De Wit Flore

. Schoofs Elise

. De Mulder Maithé

Swinnen Paulien

. Van Asten Renée
. Bifolchi Elena

. Sarmi Sofia

. Bicaj Linda

Lytvyniuk-Hul Sofia

Licentie

TRUST/21204/13
HZA/21107/13
ZGEEL/21144/13
STA/21068/13
TRUST/21220/14
TSZ/21101/14
DBT/21190/14
ZVL/21130/13
DBT/21185/14
ZGEEL/21176/14
CNSW/013485/13
zs/21113/13
SHARK/21214/13
TSZ/21098/14
BRABO/21517/14
BRABO/21497/14
STA/21080/14
DBT/21189/14
ZGEEL/21178/13
CNSW/014548/14
ZVL/21136/13
BRABO/21547/14
7S5/21136/14

Inschrijftijd

1:22.65
1:23.69
1:24.00
1:20.37
1:29.75
1:30.64
1:34.38
1:34.24
1:30.00
1:31.34
1:34.16
1:31.92
1:28.87
1:38.52
1:44.70
1:38.17
1:43.08
1:43.52
1:43.13
1:36.15

NT

NT
1:35.98

Tijd

1:21.68
1:22.49
1:22.78
1:24.12
1:24.60
1:26.27
1:27.75
1:28.32
1:28.77
1:28.78
1:28.86
1:29.28
1:34.04
1:34.19
1:34.28
1:36.36
1:37.27
1:38.03
1:39.18
1:40.39
1:42.55
1:59.53

Fina

345
335
332
316
311
293
278
273
269
269
268
264
226
225
224
210
204
200
193
186
174
110

50m

39.95
40.18
39.82
41.07
40.60
42.19
43.87
44.49
43.55
42.57
44.34
42.72
44.82
48.11
45.29
47.03
48.56
48.42
47.83
47.85
51.41
57.91

100m

41.73
42.31
42.96
43.05
44.00
44.08
43.88
43.83
45.22
46.21
44.52
46.56
49.22
46.08
48.99
49.33
48.71
49.61
51.35
52.54
51.14
1:01.62

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

El Moussaoui Mayssane

CNSW/013777/13

1:39.84

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

13- 14 jaar

©OoNoOOM~WNE

Melis Vlinder
Verluyten Niene

Stessens Emma-Louise

Mertens Femke
Lauwers Sofie

Van Litsenborg Aurélie
Feys Farah

Gaytant Sterre
Verniers Nime
Brouwers Charlotte

. Van den Bosch Elise
. Vanlommel L.
. Kerckhofs Nienke

Van Reeth Lieze

. Buyle Laure
. Bellens Lore
. Rutsaert Emily

Braeken Charlotte

. De Vocht Anne-Julie
. Boogers Noor

. Engelen Floor

. Verdood Pip

. Van Doorne Lore

. Van De Mosselaer Emma

Vaes Elisabeth

KST/21076/12
TSZ/41093/12
TSZ/21065/11
SHARK/21175/11
KST/21054/11
DBT/21149/11
KZK/21126/11
ZORO/21203/11
ZS/21114/11
DBT/21145/11
BRABO/21524/11
ZGEEL/21150/11
BEST/21116/11
ZVL/21093/11
STA/21064/11
SHARK/21186/11
STA/21067/12
ZGEEL/21167/12
ZS/21119/11
ZGEEL/21166/12
DBT/21146/12
ZVL/21086/11
STA/21066/11
BRABO/21361/11
HZA/21090/11

1:10.30
1:16.30
1:13.53
1:12.83
1:15.43
1:16.44
1:18.54

NT
1:21.92
1:12.88
1:22.25
1:25.62
1:18.42
1:23.71
1:14.35
1:14.11
1:17.86
1:21.24
1:26.32
1:22.47
1:20.23
1:22.96
1:19.34
1:25.42
1:21.67

1:12.94
1:13.02
1:13.76
1:14.31
1:14.51
1:15.19
1:15.84
1:17.81
1:17.93
1:18.79
1:19.07
1:19.24
1:19.97
1:20.06
1:20.12
1:20.14
1:20.43
1:21.00
1:21.43
1:21.82
1:22.23
1:23.24
1:23.27
1:23.41
1:23.53

485
483
469
459
455
443
431
399
398
385
381
378
368
367
366
366
362
354
348
344
338
326
326
324
323

35.00
35.57
35.75
35.46
36.43
36.48
37.64
37.05
38.59
38.91
39.07
39.25
38.47
39.30
38.48
38.50
38.86
40.51
39.71
41.17
40.12
39.68
40.31
41.19
40.75

37.94
37.45
38.01
38.85
38.08
38.71
38.20
40.76
39.34
39.88
40.00
39.99
41.50
40.76
41.64
41.64
41.57
40.49
41.72
40.65
42.11
43.56
42.96
42.22
42.78
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
dis

Van Looveren Aster
Starkie Alves Emma
Spillebeen Jutta
Decupere Laurence
Leysen Imke
Debeuf Nore
Schelfaut Pippa
Cools Yelena

Van Reeth Lisse
Dalemans Nel
Rombaut Céline
Machiels Lore
Vande Sompele Jits
Segers Lily

Odinya Tayra

De Wulf Alexine
Wouters Dora
Hufkens Elina
Moerkens Fien
Geraedts Maria
Smets Yislynn
Goossens Marthe
Wijnants Victoire

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Licentie

AZK/21070/12
CNSW/013110/11
KZK/21136/12
KZK/21142/12
ZGEEL/21152/11
KST/21079/11
BRABO/21415/12
ZGEEL/21171/11
BRABO/21488/11
ZVL/21122/12
KZK/21155/12
STZC/21017/12
ZOLA/21131/11
BRABO/21440/11
BRABO/21536/12
STA/21076/12
ZGEEL/21168/12
ZGEEL/21180/12
ZGEEL/21177/12
ZVL/21137/12
ZVL/21139/12
ZGEEL/21184/12
BEST/21153/11

Inschrijftijd

1:24.77
1:24.61
1:27.93
1:25.63
1:28.32
1:28.63
1:27.26
1:31.66
1:28.46
1:27.52
1:29.18
1:27.40
1:32.44
1:30.66

NT
1:31.23
1:35.01
1:36.42
1:43.96
1:40.09

NT
1:41.78
1:24.00

Tijd
1:23.65
1:23.84
1:23.88
1:24.10
1:25.16
1:25.25
1:25.41
1:25.45
1:26.84
1:27.14
1:27.67
1:28.00
1:29.73
1:32.08
1:32.19
1:32.91
1:35.39
1:36.61
1:37.40
1:37.57
1:40.86
1:41.57

Fina

321
319
319
316
305
304
302
302
287
284
279
276
260
241
240
234
217
208
203
202
183
179

50m

40.25
40.87
41.70
41.95
42.37
40.66
41.72
41.39
42.23
42.40
44.07
42.41
43.98
43.80
43.95
45.51
47.89
47.20

49.21
51.89
48.83

100m

43.40
42.97
42.18
42.15
42.79
44.59
43.69
44.06
44.61
44.74
43.60
45.59
45.75
48.28
48.24
47.40
47.50
49.41

48.36
48.97
52.74
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 6
5/01/2025 - 9:25

Jongens, 100m schoolslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

©oOoNoOGO MWN R

dis

Leysen Benjamin
Apers Reda

Leysen Jeroen
Majed Malek
Vercammen Magnus
Feyaerts Jeroen

De Weerdt Bent
Lenaerts Joppe
Peeters Jochen
Tiest Falco

. Zeeuw Max

. Borkovskyi Mark

. El Kadri Mustapha

. Thys Vince

. Claessens Vic

. Joosen Cis

. Tsering wangchuk L.

Janssens Alexander
Maes Mathijs

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Pirard Driek

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Ramsdonck Kris

Licentie

KST/11090/14
BRABO/11501/13
KST/11091/13
CNSW/014414/13
BRABO/11499/13
TRUST/11210/13
ZVL/11120/13
BRABO/11460/14
ZCM/11047/13
BRABO/11503/13
ZCM/11046/14
BRABO/11548/13
BRABO/11546/13
STZC/11043/14
AZK/11079/13
AZK/11089/14
BRABO/11545/14
SHARK/11219/14
ZGEEL/11161/14

STZC/11039/14

ZGEEL/11181/14

Inschrijftijd

1:33.56
1:36.51
1:37.92
1:40.07
1:42.66
1:55.61
1:50.25
1:50.83
1:55.53
1:42.79
1:50.71

NT

NT
1:52.34
1:54.41

NT
1:57.57
1:59.12
1:38.88

1:45.87

1:59.11

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

13- 14 jaar

©OoNoGOA~WNE

Sciacca Leandro
Hufkens llian
Paker Eren
Begue Milann
Stabel Jasper
Garcia Thomas
Claes Pepijn
Piceu Seppe
Vanneste Daan
Vertessen Wout

. Ouraghi Wassim

Gorini Federico

. Cristian Damian lanis
. Degrande Vic

. Prouvé Viktor

. De Bruyne Briek

. Nijs Bas

. Van den Broeck Tiebe
. Agten Valerio Alvaro

. Van Gorp Tuur

. Clerckx Thomas

. Verstraete Pepijn

. Sternik-Zaleski Bruno
. Hebbelinck Simon

Stepanov Ivan

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

Frederix Lou

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

TSZ/11064/11
ZGEEL/11187/11
CNSW/013488/11
ZGEEL/11156/11
KST/11063/11
CNSW/012483/11
DBT/11219/11
KZK/11131/12
KZK/11135/12
DBT/11161/12
CNSW/013486/12
CNSW/012484/11
BRABO/11500/12
STA/11065/11
BEST/11125/12
STA/11063/11
TRUST/11191/12
ZCK/12102/11
ZGEEL/11164/12
SHARK/11231/12
AZV/11059/12
ZVL/11135/12
CNSW/014744/12
ZORO/11190/11
BRABO/11544/12

DBT/11137/11

1:15.41
1:21.03
1:22.43
1:32.39
1:25.71
1:24.23
1:24.05
1:30.36
1:25.71
1:31.49
1:34.94
1:33.03
1:31.40
1:28.73
1:31.63
1:32.83
1:40.82

NT
1:34.80
1:33.16
1:34.75
1:45.06
1:46.24
1:50.05
1:47.22

1:25.60

Tijd

1:35.58
1:36.10
1:39.95
1:42.36
1:42.47
1:42.48
1:43.09
1:43.20
1:43.26
1:43.35
1:47.96
1:49.04
1:49.84
1:51.94
1:56.16
1:57.68
1:59.05
2:03.24
1:34.65

1:39.58

2:05.08

1:13.40
1:20.07
1:22.30
1:23.13
1:23.51
1:24.47
1:24.99
1:25.38
1:25.79
1:28.66
1:28.79
1:28.92
1:29.89
1:31.44
1:34.43
1:35.57
1:35.78
1:36.49
1:36.71
1:37.26
1:38.66
1:45.27
1:46.36
1:49.02

Fina

210
207
184
171
171
170
167
167
167
166
146
141
138
131
117
112
109

98

465
358
330
320
315
305
299
295
291
264
262
261
253
240
218
210
209
204
203
200
191
157
152
142

50m

4491
46.82
47.25
48.87
49.40
49.10
48.41
48.08
46.97
48.06
49.38
52.38
54.22
52.54
56.21
58.90
55.25
55.08

34.16
37.57
38.72
39.21
39.03
40.18
39.15
39.85
40.91
41.07
42.69
41.94
42.83
43.60
44.35
44.38
45.92
45.42
44.53
45.44
46.36
49.95
49.91
50.48

100m

50.67
49.28
52.70
53.49
53.07
53.38
54.68
55.12
56.29
55.29
58.58
56.66
55.62
59.40
59.95
58.78
1:03.80
1:08.16

39.24
42.50
43.58
43.92
44.48
44.29
45.84
45.53
44.88
47.59
46.10
46.98
47.06
47.84
50.08
51.19
49.86
51.07
52.18
51.82
52.30
55.32
56.45
58.54
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m

dis Wery Milan STZC/11042/11 1:47.47 1:42.50

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis Renders Klaas TSZ/11078/12 1:42.64 1:43.82
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 7
5/01/2025 - 9:40

Dames, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
15- 16 jaar

Murat Irem
Frederix Maya

Melotte Pia
Boven Axelle

©oOoNoOGO MWN R

10. Schelfaut Nell

11. Lepage Amelie

12. Zipper Evy

13. Waelput Elodie
14. Deconynck Sterre

15. Balaji Yousra

16. Stefanova Gabriela

dis De Corte Alix

SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

17 jaar en ouder

=

De Bont Sam

Dries Sien

De Bondt Kim

POOX®NOORWN

e

Lambrechts Noa

Genbrugge Eléa

Kelderman Fran
Mertens Helena
Verluyten Leni

Vanotterdijk Roos
Dewaelheyns Niene

Hollebosch Noa
Colinet Manon
Van Looy Anke

Colinet Charlotte
Op de Beeck Elly

De Boo Helge

Licentie

DBT/21136/09
TSZ/21050/10
BRABO/21297/10
DBT/21083/09
DBT/21150/10
SHARK/21179/10
BRABO/21342/10
SHARK/21146/09
TSZ/21094/10
TSZ/21056/10
BRABO/21403/10
CNSW/010567/09
TSZ/21075/10
TRUST/21166/09
BRABO/21402/10
ZVL/21073/09
ZORO0/21157/09

VZF/20015/05
TRUST/21066/07
TSZ/21105/08
VZF/20007/07
CNSW/012926/07
HZA/21029/06
ZGEEL/21072/07
CNSW/012927/07
BRABO/21209/07
ZVL/21083/08
ZVL/21058/08

Inschrijftijd

1:09.24
1:12.07
1:11.04
1:10.52
1:14.88
1:10.92
1:14.38
1:12.34
1:11.90
1:17.72
1:15.65
1:16.35
1:17.17
1:20.84
1:27.09
1:33.27
1:16.38

57.25
1:03.96
1:03.08
1:05.69
1:08.63
1:10.95
1:11.90
1:11.72
1:19.84
1:28.68
1:26.53

Tijd

1:10.39
1:10.75
1:10.84
1:12.12
1:12.40
1:12.56
1:12.70
1:12.90
1:15.18
1:15.54
1:15.82
1:16.26
1:17.67
1:20.89
1:24.74
1:30.59

59.43
1:05.62
1:05.72
1:06.33
1:10.26
1:10.99
1:12.10
1:12.13
1:12.94
1:24.42
1:29.49

Fina

489
482
480
455
449
447
444
440
401
396
391
385
364
322
280
229

813
604
601
585
492
477
455
455
440
283
238

50m

32.83
32.81
32.99
32.46
32.74
32.66
34.03
33.79
33.92
34.79
34.71
34.31
36.12
36.93
39.26
42.09

27.80
30.52
30.98
31.50
32.45
33.01
33.48
32.79
33.17
38.49
40.24

100m

37.56
37.94
37.85
39.66
39.66
39.90
38.67
39.11
41.26
40.75
41.11
41.95
41.55
43.96
45.48
48.50

31.63
35.10
34.74
34.83
37.81
37.98
38.62
39.34
39.77
45.93
49.25
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 8
5/01/2025 - 9:47

Heren, 100m vrije slag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

15- 16 jaar

©oOoNoOGO MWN R

Van Hoey Billiet Alexander

Volders Arne

Bhija Tariq
D'espallier Daan
Waelput Thomas
Van Tilburg Matthias
Baelen Tobe
Sazonov Fedor
Pattyn Lowie

Kindt Liam

. Goris Ruben

. Doomen Marnix

. Michiels Sibe

. Keisers Tibo

. Geladi Bjorn

. Van Campfort Nicolas
. Janssens Tijs

Eversonas Jonas

. Vandepoel Quinten
. Nollet Seppe

. Van Hoof Cobe

. Naegels Reza

. Bakx Warre

. Van Loon Wies

. Debondt Mats

. Debruyne Hannes
. Zrirak Wael

. Bettens Lucas

. Dirickx Pepijn

. Triangle Lars

. Pasteels Einar

. Da Silva Camarate Shawn
. Pazmany Andreas

. Desodt Tibo

. Van Eeckhoudt Tuur

. El boujaddayni Daoud
. Jacob Qingkun

. Rutsaert Alexander

. Wouters Thomas

. Willems Ruben

. Lemmens Noah

. Wené Finn

. Verspecht Kobe

. Ladewig Seth

. Van Mechgelen Arne

. Schoofs Tuur

. Vercammen Daan

. Van Mechgelen Rube
. Drissi El Miskini Tamiz
. Vermeiren Stan

Licentie Inschrijftijd Tijd
VZF/10014/09 53.77 54.41
BRABO/11511/10 57.65 56.69
VZF/10002/10 57.89 56.90
BRABO/11287/09 59.71 57.86
TSZ/11076/09 56.47 57.95
ZGEEL/11084/09 55.95 58.01
DBT/11113/10 59.31 58.09
KST/11047/09 57.80 58.12
VZF/10011/10 59.54 58.41
VZF/10008/10 58.92 58.55
BRABO/11289/09 1:01.05 58.59
ZVL/11080/09 59.54 58.68
TSZ/11052/10 59.47 59.10
AZV/11060/09 57.82 59.26
TRUST/11205/09 1:00.24 59.85
BRABO/11427/10 1:01.76 59.86
ZVL/11095/10 1:00.80 59.96
CNSW/011059/10 1:00.29 59.96
STZC/11007/10 1:02.61 1:00.00
BRABO/11248/09 1:02.22 1:00.41
BEST/11118/10 59.39 1:00.55
ZOLA/11128/10 1:01.51 1:00.83
ZCK/12095/10 59.84 1:01.13
AZK/11073/09 1:02.51 1:01.17
KST/11093/09 1:05.24 1:01.36
KZK/11110/10 1:02.29 1:01.47
ZGEEL/11159/10 1:05.08 1:02.73
ZOLA/11113/10 1:04.92 1:02.82
SHARK/11161/09 1:01.75 1:02.89
ZORO/11117/09 1:07.61 1:03.67
TRUST/11087/09 1:02.77 1:03.98
BRABO/11358/10 1:04.25 1:04.03
BRABO/11396/10 1:08.87 1:05.22
KZK/11124/09 1:06.28 1:05.73
TRUST/11157/09 1:06.27 1:05.74
TSZ/11057/10 1:09.25 1:05.83
ZVL/11089/10 1:07.24 1:06.27
STA/11051/10 1:06.92 1:06.31
BEST/11124/09 1:05.39 1:06.69
AZV/11041/10 1:04.72 1:06.83
AZV/11046/10 1:04.23 1:06.90
BRABO/11491/10 1:07.11 1:07.05
ZCK/12109/10 1:13.26 1:07.92
ZOLA/11124/09 1:06.04 1:07.93
KST/11064/10 1:12.54 1:08.48
ZCM/11040/10 1:16.17 1:10.74
ZVL/11113/09 1:12.51 1:11.29
KST/11067/10 1:14.40 1:12.94
ZVL/11144/10 NT 1:20.70
ZVL/11143/10 NT 1:21.40

Fina

638
564
558
531
528
527
524
524
516
512
511
509
498
494
479
479
477
477
476
466
463
457
450
449
445
443
416
415
413
398
392
391
370
362
362
360
353
352
346
344
343
341
328
328
320
290
284
265
195
190

50m

25.66
27.18
27.81
27.84
27.97
27.38
28.43
28.11
28.22
28.26
28.44
28.24
28.35
28.40
28.78
28.67
29.16
28.65
29.63
29.37
28.71
29.23
28.88
29.37
29.30
29.20
30.23
30.66
30.13
30.76
30.16
31.27
30.85
31.46
32.17
31.26
30.98
32.58
32.36
31.90
32.34
31.69
32.30
32.15
32.63
34.32
34.22
34.86
36.94
37.38

100m

28.75
29.51
29.09
30.02
29.98
30.63
29.66
30.01
30.19
30.29
30.15
30.44
30.75
30.86
31.07
31.19
30.80
31.31
30.37
31.04
31.84
31.60
32.25
31.80
32.06
32.27
32.50
32.16
32.76
32.91
33.82
32.76
34.37
34.27
33.57
34.57
35.29
33.73
34.33
34.93
34.56
35.36
35.62
35.78
35.85
36.42
37.07
38.08
43.76
44.02
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

Waerniers Bere
Lammens Seppe
Tarasov Yevhenii
Claerhout Bas

ok wbpE

Vranken Bartel
8. Kindt Levi
9. Grondel Charles

10. Laureyssens Lukas

11. Baeten Lukas
12. Thiébaut Noah

13. van Groenigen Karsten

14. Claassen llario
15. Horovyi Mykyta
16. Majean Wout

17. Van Ballaer Viktor

18. Ottevaere Alexander

19. Dries Klaas

20. Haesendonckx Jarne

21. De Koning Ruben
22. Moriau Pierrick
23. Boodts Gerben
24. Claeskens Milan
25. Hufkens lben

26. Maclear Gareth
27. Kovalchuk Tymofii
28. Mergeay Noah
29. Fransen Thibeau

30. Van Den Bossche Stan

31. Verdonck Marius

32. El Haddouchi Haroun

33. Maes Yoran

Laureyssens Daniel

Van Wellen Joseph

ZS/11001/04
VZF/10018/08
BRABO/11514/07
ZGEEL/11172/06
VZF/10003/08
VZF/10016/08
VZF/10017/07
VZF/10007/07
VZF/10006/02
ZS/11059/08
VZF/10001/07
VZF/10012/08
VZF/10013/08
AZV/11045/07
ZOLA/11136/07
BRABO/11136/07
ZGEEL/11091/08
BRABO/11215/08
ZGEEL/11071/07
ZGEEL/11117/08
BRABO/11376/07
CNSW/008173/07
TSZ/11025/07
DBT/11091/06
ZGEEL/11090/07
ZORO/11202/05
ZGEEL/11186/06
TRUST/11078/08
TSZ/11027/08
BRABO/11252/07
ZOLA/11123/08
ZOLA/11121/08
TRUST/11156/08

51.25
52.18
50.05
51.80
52.56
53.05
54.44
53.68
59.66
54.06
55.39
55.22
57.70
57.87
56.33
56.15
56.11
59.17
58.41
57.87
58.06
56.79
57.62
59.03
1:01.50
59.22
NT
57.49
1:01.13
57.62
1:02.29
1:03.77
1:04.93

51.58
51.59
51.77
52.72
52.78
53.27
53.27
53.93
54.36
54.45
55.05
55.30
55.79
56.44
56.72
56.75
56.96
57.88
58.46
58.52
58.58
58.85
58.90
59.23
59.37
59.50
59.90
1:00.87
1:01.10
1:01.28
1:03.11
1:03.36
1:03.53

749
749
741
702
699
680
680
656
640
637
616
608
592
572
563
563
556
530
515
513
511
504
503
495
491
488
478
456
451
447
409
404
401

24.53
24.96
24.91
25.51
25.61
25.37
25.36
25.78
25.69
26.10
26.00
26.67
26.89
26.73
27.10
27.24
27.27
27.71
28.52
27.92
28.24
28.12
28.58
28.75
28.71
28.36
28.89
29.59
28.88
29.63
29.57
30.88
30.41

27.05
26.63
26.86
27.21
27.17
27.90
27.91
28.15
28.67
28.35
29.05
28.63
28.90
29.71
29.62
29.51
29.69
30.17
29.94
30.60
30.34
30.73
30.32
30.48
30.66
31.14
31.01
31.28
32.22
31.65
33.54
32.48
33.12
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 9
5/01/2025 - 10:03

Meisjes, 50m schoolslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

©CoNo r~WNPE

Loncke Jutta
Wynants Hanne
Verspecht Kaat
Derre Fleur

Van Lommel Anthe
Nuytkens Marie
Swinnen Paulien
Casteleyn Dieuwertje
Rosseel Janne
Lesseliers Emily

. Claes Janne

Theunissen Jolien

. Van den Heuvel Aude
. Lytvyniuk-Hul Sofia

De Mulder Maithé

. Lembrechts Lara
. Merlo Magali
. El Moussaoui Mayssane

De Wit Flore

. Bifolchi Elena
. Van Mechelen Luna
. Drijkoningen Lien

13- 14 jaar

Brouwers Charlotte
Gaytant Sterre

Van den Bosch Elise
Verniers Nime

Buyle Laure
Bahloula Anissa

De Sitter Kira

Van Looveren Aster
Rutsaert Emily
Engelen Floor

. De Vocht Anne-Julie

. Van Doorne Lore

. Kerckhofs Nienke

. Van De Mosselaer Emma
. Schelfaut Pippa

Starkie Alves Emma

. Van Reeth Lisse
. Reyniers Fien

Van Hoomissen Chelsea

. Vande Sompele Hasse
. Machiels Lore
. De WuIf Alexine

Debeuf Nore

Licentie

STA/21068/13
TRUST/21204/13
ZCK/22119/13
TSZ/21101/14
SHARK/21214/13
ZCK/22113/13
DBT/21189/14
HZA/21105/14
TRUST/21220/14
7s/21113/13
DBT/21185/14
Z5/21123/13
TSZ/21098/14
ZS/21136/14
STA/21080/14
HZA/21102/13
ZCM/21045/13
CNSW/013777/13
BRABO/21517/14
CNSW/014548/14
KST/21097/13
ZCM/21052/13

DBT/21145/11
ZORO0/21203/11
BRABO/21524/11
ZS/21114/11
STA/21064/11
BRABO/21495/12
ZCK/22115/12
AZK/21070/12
STA/21067/12
DBT/21146/12
ZS/21119/11
STA/21066/11
BEST/21116/11
BRABO/21361/11
BRABO/21415/12
CNSW/013110/11
BRABO/21488/11
ZCK/22114/11
ZCK/22112/12
ZOLA/21157/12
STZC/21017/12
STA/21076/12
KST/21079/11

Inschrijftijd

40.61
NT
52.41
NT
44.92
50.73
53.40
49.99
50.37
47.55
51.72
54.95
NT
52.30
50.29
51.59
NT
NT
53.77
NT
1:01.12
1:00.02

34.73
38.35
46.89
42.74

45.13
44.83
47.21

46.93
45.49
41.92
41.84
4558
4951
46.93
47.10
47.88
53.47

49.14
56.89
1:00.19

Tijd

41.03
43.92
44.85
46.41
46.95
47.39
48.69
48.74
4911
49.71
49.95
50.23
50.46
51.01
51.06
51.30
52.53
52.87
5341
57.24
1:00.36
1:02.08

35.99
38.22
40.38
40.87
41.96
42.74
42.91
43.23
43,57
43.98
44.26
44.80
44.84
46.49
47.88
48.13
48.24
49.14
49.25
50.09
50.23
53.02
58.45

Fina

358
292
274
248
239
232
214
214
209
201
198
195
192
186
186
183
171
167
162
132
112
103

531

376
363
335
317
313
306
299
291
285
275
275
246
225
222
220
208
207
197
195
166
124

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 10
5/01/2025 - 10:11

Jongens, 50m vlinderslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

©CoNo r~WNPE

dis

dis

Mertens Dieter
Seymus Axel
Lemmens Luca
De Smet Kobe
Thys Vince
Pirard Driek
Feyaerts Jeroen
De Roos Kasper
Goffette Gilles
Claessens Vic

. Bats Yvan

Janssen Dries

. Lauwens Finn
. Majed Malek

Joosen Cis

. Peeters Jochen
. Zeeuw Max
. Janssens Alexander

Ramsdonck Kris

Licentie

SHARK/11211/14
HZA/11100/13
TRUST/11208/13
STA/11061/13
STZC/11043/14
STZC/11039/14
TRUST/11210/13
ZCK/12132/14
CNSW/013487/13
AZK/11079/13
HZA/11131/13
ZCM/11049/13
ZCK/12138/14
CNSW/014414/13
AZK/11089/14
ZCM/11047/13
ZCM/11046/14
SHARK/11219/14
ZGEEL/11181/14

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

Lenaerts Joppe

BRABO/11460/14

Inschrijftijd

38.86
41.73
44.13
39.97
41.53
41.75
45.36
46.67

SZZ53

ZzZ8z35

44.22

Tijd

35.97
37.33
37.46
38.97
40.60
40.64
40.76
41.70
41.89
41.96
43.19
47.24
48.28
49.29
50.02
51.71
54.21
55.92

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

13 - 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Kerstens Bavo

De Ridder Arne
Alegre Agustin
Stabel Jasper
Prouvé Viktor
Shirvill Casper
Janssen Thibe

Van severen Merlijn
Vroman Finn
Degrande Vic

. Gorini Federico

Goris Finn

. Ceusters Robin
. Nijs Bas

Clerckx Thomas

Van den Brande Lucas
Michels Linus

De Bruyne Briek
Claes Pepijn

Karer Malik

Verbeek Matts
Peeters Samuel
Renders Klaas
Jammaer Tijl
Sternik-Zaleski Bruno
Bettens Stan

Pieters Kobe

BRABO/11353/11
ZS/11140/12
BRABO/11515/12
KST/11063/11
BEST/11125/12
BRABO/11360/11
DBT/11167/11
BRABO/11487/12
STA/11062/12
STA/11065/11
CNSW/012484/11
HZA/11122/11
BRABO/11420/12
TRUST/11191/12
AZV/11059/12
ZCK/12108/11
BRABO/11441/12
STA/11063/11
DBT/11219/11
TSZ/11099/12
HZA/11098/12
ZS/11133/12
TSZ7/11078/12
BRABO/11537/12
CNSW/014744/12
ZOLA/11143/12
HZA/11093/12

34.15
37.26
37.51
34.64
35.83
36.32
36.40
43.36
36.68
36.21
41.47
41.86
39.42
39.91
37.24
43.91
41.16
37.14

NT
4417
38.66
47.12
44.37
45.39

NT
49.54
42.77

31.38
32.24
32.51
33.99
35.29
35.38
36.09
36.10
36.49
36.63
36.76
37.14
37.40
37.45
37.70
38.30
38.32
38.61
38.96
39.14
40.51
40.68
41.16
41.27
41.71
43.63
43.97

Fina

237
212
210
186
165
164
163
152
150
149
137
104
98
92
88
79
69
63

357
329
321
281
251
249
234
234
227
224
222
215
211
210
206
196
196
191
186
184
166
164
158
157
152
132
129

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

5/01/2025 21:04 - pagina 1



Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 10, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
28. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT 4546 117
29. Verstraete Pepijn ZVL/11135/12 48.08 47.97 100
dis Sterckx Lino TRUST/11194/12 45.69

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Van Gorp Tuur SHARK/11231/12 NT 49.51

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 11
5/01/2025 - 10:20

Dames, 50m vrije slag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd
15- 16 jaar
1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 27.75 27.75
2. Van den Wyngaert ElizabeBRABO/21288/09 27.45 27.92
3. Streep Flo BRABO/21539/09 28.61 28.21
4. Kelderman Fran BRABO/21342/10 28.20 28.68
5. Frederix Maya DBT/21083/09 29.75 28.96
6. Lepage Amelie BRABO/21403/10 28.85 29.49
7. Geens Amélie ZCK/22094/09 29.56 29.74
8. Vercammen Fleur Z25/21082/09 29.68 29.78
9. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 30.40 29.91
10. De Corte Alix ZOR0/21157/09 29.99 30.28
11. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 30.25 30.48
12. Vermeire Sien BRABO/21359/10 33.84 30.66
13. Wijckmans Lene HZA/21054/09 30.16 30.96
14. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 3153 31.23
15. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 32.32 31.48
16. De Schepper Lara ZOLA/21144/10 33.18 32.16
17. Loyez Maxine BRABO/21395/09 31.69 32.28
18. Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 35.29 32.62
19. Descheemaecker Camille ZOR0O/21165/09 34.04 33.19
20. Van Mechelen Zoé KST/21077/10 33.81 34.37
21. Sterckx Nomi TRUST/21183/10 36.25 35.71
17 jaar en ouder
1. Vanhauwaert Lotte VZF/20014/04 25.77 26.43
2. Verdonck Fleur VZF/20016/06 26.78 27.54
3. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 27.49 27.58
4. De Bont Sam TSZ/21105/08 27.02 28.01
5. Roskin Lotte TRUST/21038/02 28.82 28.67
6. Van Osta Nomi 2S5/21047/05 28.75 29.05
7. Luyten Hanne AZK/21042/08 29.52 29.63
8. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 28.54 29.77
9. Derenne Luna CNSW/012922/02 30.61 30.68
10. Colinet Charlotte CNSW/012927/07 30.05 30.73
11. Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 31.19 30.95
12. De Becker Loren Z5/21043/07 31.74 31.79
13. Geens Wenke AZK/21031/07 31.81 31.99
14. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 35.20 36.21
15. Vervoort Mila ZOLA/21135/08 57.09 58.76

Fina

615
604
586
557
541
513
500
498
491
474
464
456
443
432
421
395
391
379
359
324
289

712
630
627
598
558
536
505
498
455
453
443
409
402
277
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 12
5/01/2025 - 10:26

Heren, 50m rugslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

©CoNo r~WNPE

Bhija Tariq
Vangrootloon Jef
Pattyn Lowie
D'espallier Daan
Vandepoel Quinten
Nollet Seppe

Bakx Warre
Opdenbergh Merlijn
Estur Hielke

Van Hoof Cobe

. Dirickx Pepijn

Van Loon Wies

. Geens Warre
. Jorissen Quinten

Clockaerts Mathis
Jacob Qingkun
Naegels Reza
Ladewig Seth
Slaets Caz

Roosen Thomas
Peels Zian
Pazmany Andreas
Pasteels Einar
Ottevaere Benjamin
Schoofs Tuur

Van Eeckhoudt Tuur
Kukulskis Daniel
Rutsaert Alexander
Terwingen Niyo

17 jaar en ouder

Franckx Stan

Berges Jens

Thiébaut Noah

Martens Noah

Grondel Charles

Van Hooydonck Vincent
Claerhout Bas
Waerniers Bere
Laureyssens Daniel
Vranken Bartel

. Laureyssens Lukas

De Winter Yarno
Vanhamel Yonas

. Janssens Renzo
. Lammens Seppe
16.
17.
18.
19.
20.

Kindt Levi

Baeten Lukas

Ciommo Alessander
Dries Klaas

Van Den Bossche Stan

Licentie

VZF/10002/10
STZC/11009/10
VZF/10011/10
BRABO/11287/09
STZC/11007/10
BRABO/11248/09
ZCK/12095/10
BRABO/11328/09
BRABO/11379/10
BEST/11118/10
SHARK/11161/09
AZK/11073/09
AZK/11050/09
AZK/11059/09
BRABO/11377/09
ZVL/11089/10
ZOLA/11128/10
ZOLA/11124/09
ZVL/11127/09
BRABO/11428/10
ZORO/11153/09
BRABO/11396/10
TRUST/11087/09
AZK/11081/10
ZCM/11040/10
TRUST/11157/09
ZORO/11192/10
STA/11051/10
ZCM/11041/10

VZF/10005/02
HZA/10298/01
VZF/10012/08
BRABO/11222/00
VZF/10006/02
BRABO/11137/07
VZF/10003/08
VZF/10018/08
ZS/11001/04
VZF/10017/07
ZS/11059/08
BRABO/11144/06
ZOLA/11110/05
BRABO/10072/02
BRABO/11514/07
VZF/10007/07
VZF/10001/07
TRUST/11084/08
ZGEEL/11071/07
BRABO/11252/07

Inschrijftijd

31.57
32.16

NT
32.78
33.03
33.20
34.25
33.30
32.32
36.49
35.84
35.43
33.84
35.92

NT
3741
35.76
36.27
41.07
37.78

NT
38.61
37.16
39.80

NT
37.66

NT
36.28
47.75

25.20
26.39
27.16
26.70
28.21
28.16
29.21
30.00
28.01
28.05
30.27
31.69
29.85
28.78
2791
30.61

NT
28.71
30.56
30.52

Tijd

29.64
31.46
31.87
31.99
32.01
32.37
33.13
33.38
33.49
34.06
34.31
34.34
34.63
34.71
35.24
35.28
36.18
36.20
36.34
36.69
36.93
37.02
37.12
37.29
37.52
38.71
39.57
39.90
40.36

26.14
27.47
27.87
28.02
28.49
28.69
28.74
28.87
28.88
28.95
29.00
29.80
29.85
29.92
29.97
30.24
30.26
3041
30.42
30.62

Fina

501
419
403
398
398
385
359
351
347
330
323
322
314
312
298
297
275
275
272
264
259
257
255
251
247
225
210
205
198

731
630
603
593
564
553
550
542
542
538
535
493
491
487
485
472
471
464
463
454
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 12, Heren, 50m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
dis

Vervioet Ruwen
Tarasov Yevhenii

van Groenigen Karsten
Wouters Cas

De Meyer Niels
Baelen Siebe

Lampo Olivier
Opdebeeck Thomas
Moors Warre
Vanthournout Xander
Ravelingien Tibe

De Bodt Daan
Claeskens Milan
Van Ballaer Viktor
Metzemakers Noa
Nijskens Karel
Maclear Gareth
Leysen Michel
Eugene Felix
Mergeay Noah
Mestari Abderrahmane
Kovalchuk Tymofii
Moriau Pierrick
Horovyi Mykyta
Verdonck Marius
Van de Poel Noah
De Koning Ruben
Beersmans Thibeau
Maes Yoran

El Haddouchi Haroun
Drijkoningen Rube

Licentie

BRABO/11120/04
ZGEEL/11172/06
VZF/10013/08
BRABO/11168/06
BRABO/10982/02
DBT/11103/07
BRABO/11148/06
BRABO/11186/06
KST/11108/04
ZGEEL/11039/06
BRABO/11274/08
BRABO/11243/08
DBT/11091/06
ZGEEL/11091/08
BRABO/11483/06
BRABO/11250/07
ZORO/11202/05
KST/11052/07
ZORO/11114/07
TRUST/11078/08
ZOLA/11138/07
ZGEEL/11186/06
CNSW/008173/07
ZOLA/11136/07
ZOLA/11123/08
ZCK/11037/06
BRABO/11376/07
BRABO/11334/08
TRUST/11156/08
ZOLA/11121/08
ZCM/11051/08

Inschrijftijd
29.05
31.16
30.00
30.53
29.74
31.90
32.01
31.96
31.43
30.20
33.16
31.80
32.66
31.29
31.22
36.31

NT

NT
33.64
31.78
33.63

NT
33.46
31.98
32.27
35.34
33.80
34.63
36.76
36.93
35.88

Tijd
30.64
30.88
31.02
31.18
31.20
3131
31.42
31.59
31.66
31.99
32.09
32.15
32.40
32.54
32.59
32.61
32.72
32.75
32.80
32.96
33.04
33.11
33.43
33.97
34.43
34.75
35.27
36.21
37.20
37.72

Fina
454
443
437
430
430
425
421
414
411
398
395
393
384
379
377
376
372
371
370
364
362
359
349
333
320
311
297
275
253
243

SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 13
5/01/2025 - 10:39

Meisjes, 100m schoolslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

©oOoNoOGO MWN R

Deploige Felien

Das Louise

Vreys Anse
Mattheeusen Ella

Van de Wouwer Myrthe
Dierckx Astrid

Ozer Nehir

Janssens Lieze

Van Hees Lenthel
Brouwers Phebe

. Melis Fee

. Verslegers Roxan
. Schoofs Elise

. Meyers Trapman Annalina
. Van Tilburg Frauke
. Volders Ella

. Neuville Alizée

Neuville Axelle

. Claesen Sarah

. Remans Rosalie
. Coolen Hannelore
. Sarmi Sofia

. De Ridder Roxane
. Buyle Geike

. Mavriqi Arrita

. Bicaj Linda

Van Asten Renée

Licentie

TRUST/21213/13
STZC/21015/13
DBT/21191/14
AZK/21080/13
HZA/21107/13
KST/21111/14
CNSW/013485/13
DBT/21163/13
DBT/21190/14
AZK/21088/13
KST/21092/14
HZA/21113/13
BRABO/21497/14
DBT/21220/14
ZGEEL/21144/13
ZVL/21130/13
HZA/21125/14
HZA/21126/14
TRUST/21224/13
TRUST/21206/13
ZCM/21048/13
ZVL/21136/13
ZGEEL/21176/14
STA/21078/13
AZK/21086/13
BRABO/21547/14
ZGEEL/21178/13

Inschrijftijd

1:33.65
1:39.42
1:40.62
1:42.73
1:33.55
1:45.92
1:36.54
1:41.32
1:40.20
1:44.22
1:41.40
1:41.42
1:47.93
1:55.16
1:40.08
1:45.70
1:43.84
1:39.69
1:48.95
1:49.11
1:56.46
1:57.16
1:57.33
1:51.44

NT
2:09.94
1:53.84

Tijd

1:31.49
1:33.54
1:33.59
1:34.45
1:36.30
1:36.81
1:39.21
1:39.67
1:39.78
1:40.10
1:42.54
1:44.54
1:44.60
1:45.05
1:46.09
1:46.11
1:46.20
1:47.64
1:48.63
1:48.81
1:52.04
1:52.94
1:54.91
1:55.84
1:57.19
2:12.88

Fina

344
322
321
313
295
290
270
266
265
262
244
230
230
227
220
220
220
211
205
204
187
183
173
169
163
112

50m

43.85
44.36
44.30
44.73
45.20
45.89
48.81
46.38
46.68
47.42
47.77
49.00
51.40
48.01
49.72
49.11
50.75
51.06
52.05
52.58
55.31
53.38
55.64
52.95
54.39
1:03.94

100m

47.64
49.18
49.29
49.72
51.10
50.92
50.40
53.29
53.10
52.68
54.77
55.54
53.20
57.04
56.37
57.00
55.45
56.58
56.58
56.23
56.73
59.56
59.27
1:02.89
1:02.80
1:08.94

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging

13 - 14 jaar

©oOoNoOOMWNE

Luyten Julie

Mor Iris

Vanderlinden Paulien
Mertens Femke

Stessens Emma-Louise

Vandevenne Liah
Verret Julie

El Moussaoui Dina
Feys Farah

Segers Lily

. Bellens Lore

. Melis Vlinder

. Van Litsenborg Aurélie
. Talboom Maja

. Rombaut Céline

. Lazeroms Sien

. Verluyten Niene

Berkein Alessia

. Lauwers Sofie

. Leysen Imke

. Vanlommel L.

. Spillebeen Jutta
. Van Reeth Lieze
. Cools Yelena

AZK/21067/11
BRABO/21449/12
BEST/21117/11
SHARK/21175/11
TSZ/21065/11
DBT/21135/11
ZS/21124/12
CNSW/013776/11
KzZK/21126/11
BRABO/21440/11
SHARK/21186/11
KST/21076/12
DBT/21149/11
BRABO/21419/12
KZK/21155/12
AZK/21078/12
TSZ/41093/12
STA/21077/12
KST/21054/11
ZGEEL/21152/11
ZGEEL/21150/11
KZK/21136/12
ZVL/21093/11
ZGEEL/21171/11

1:16.39
1:21.29
1:23.45
1:22.45
1:25.79
1:24.95
1:30.08
1:23.44
1:32.45
1:32.19
1:23.16
1:26.43
1:31.91
1:31.63
1:33.18
1:33.95
1:33.68
1:29.62
1:28.49
1:36.66
1:35.49
1:33.85
1:32.03
1:42.64

1:17.87
1:22.30
1:23.27
1:24.58
1:24.60
1:25.82
1:25.91
1:26.94
1:27.49
1:28.29
1:28.39
1:28.66
1:28.73
1:29.04
1:30.33
1:30.48
1:30.94
1:31.44
1:31.61
1:31.73
1:31.97
1:32.64
1:33.12
1:33.59

558
473
456
435
435
417
415
401
393
383
381
378
377
373
357
356
350
344
343
341
339
331
326
321

35.34
39.18
39.27
39.42
39.52
39.88

40.90
42.11
41.77
41.25

43.54
42.96
42.64

43.76
43.20
43.77

44.48

42.53
43.12
44.00
45.16
45.08
45.94

46.04
45.38
46.52
47.14

46.79
47.52
48.30

47.97
48.77
48.87

49.11

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.

Verdood Pip
Croisiau Marie-lise
Vande Sompele Jits
Gaudaen Maud
Wijnants Victoire
Dalemans Nel
Brouwers Mischa
Ceulemans Lena
Vaes Elisabeth
Vaes Charlotte
Maes Julie
Decupere Laurence
Braeken Charlotte
Boogers Noor
Goris Zita
Moerkens Fien
Hufkens Elina
Goossens Marthe
Geraedts Maria
Wouters Dora
Smets Yislynn
Odinya Tayra

Licentie

ZVL/21086/11
BRABO/21362/11
ZOLA/21131/11
TSZ/21070/11
BEST/21153/11
ZVL/21122/12
AZK/21087/12
BRABO/21410/12
HZA/21090/11
HZA/21106/12
TRUST/21192/12
KZK/21142/12
ZGEEL/21167/12
ZGEEL/21166/12
BRABO/21489/12
ZGEEL/21177/12
ZGEEL/21180/12
ZGEEL/21184/12
ZVL/21137/12
ZGEEL/21168/12
ZVL/21139/12
BRABO/21536/12

Inschrijftijd
1:35.64
1:33.96
1:37.89
1:31.41
1:36.23
1:37.20
1:39.76
1:39.67
1:33.75
1:36.47
1:41.00
1:35.54
1:40.87
1:41.68
1:49.09
1:52.36

NT
1:46.76
1:47.88
1:49.59
1:52.03
1:45.74

Tijd
1:33.62
1:33.66
1:33.67
1:33.75
1:33.95
1:34.76
1:34.83
1:34.89
1:35.72
1:37.14
1:37.15
1:40.53
1:42.38
1:43.96
1:44.57
1:46.18
1:47.26
1:50.27
1:50.70
1:51.33
1:51.35
1:52.36

Fina

321
321
320
320
318
309
309
308
300
287
287
259
245
234
230
220
213
196
194
191
191
185

50m

43.45
44.63
45.13

45.39
44.89
43.97
45.71
45.23
43.44
46.05
47.57
48.19
48.91
49.18
50.61
50.78
51.87
52.77
52.96
53.50
51.41

100m

50.17
49.03
48.54

48.56
49.87
50.86
49.18
50.49
53.70
51.10
52.96
54.19
55.05
55.39
55.57
56.48
58.40
57.93
58.37
57.85

1:00.95

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 14
5/01/2025 - 11:00

Jongens, 100m vlinderslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

CoxxNUt AWM E

[EnY

Sciacca Emilio
Imbert Otis
Hermans Yesse
Leysen Jeroen
Vercammen Magnus
De Weerdt Bent
Apers Reda

Maes Mathijs
Leysen Benjamin
Tiest Falco

13- 14 jaar

©CoNoGO AWM

PR RPRERRR PR
O~NOUANWNRO

dis

dis

dis

Szabo Peter
Sciacca Leandro
Piceu Seppe
Begue Milann
Hufkens llian
Vanneste Daan
Schrauwen Bjarne
Frederix Lou
Vertessen Wout
Garcia Thomas

. Paker Eren
. Jamar Kamiel

Boel Liam

. Ouraghi Wassim

. Van den Broeck Tiebe
. Wery Milan

. Cristian Damian lanis
. Dejaiffe Edouard

Agten Valerio Alvaro

Licentie

TSZ/11077/13
BRABO/11418/13
DBT/11187/13
KST/11091/13
BRABO/11499/13
ZVL/11120/13
BRABO/11501/13
ZGEEL/11161/14
KST/11090/14
BRABO/11503/13

BRABO/11519/11
TSZ/11064/11
KZK/11131/12
ZGEEL/11156/11
ZGEEL/11187/11
KZK/11135/12
TSZ/11058/11
DBT/11137/11
DBT/11161/12
CNSW/012483/11
CNSW/013488/11
STZC/11016/12
TSZ/11082/11
CNSW/013486/12
ZCK/12102/11
STZC/11042/11
BRABO/11500/12
CNSW/013476/12
ZGEEL/11164/12

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

Guilliams Remko

STZC/11037/12

Inschrijftijd

1:21.55
1:36.38
1:34.66
1:34.30
NT
1:55.57
NT
1:36.41
NT
NT

1:07.46
1:08.84
1:16.33
1:13.89
1:12.88
1:11.60
1:19.08
1:21.14
1:23.62
1:23.54
1:25.78
1:29.68
1:23.98
1:35.84
1:29.54
1:29.25
1:33.72
1:36.72

NT

NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Versluys Jules

STZC/11041/12

NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Tijd

1:19.19
1:24.17
1:26.32
1:30.68
1:30.85
1:33.19
1:33.96
1:34.03
1:35.78
1:48.43

1:07.11
1:08.11
1:12.01
1:12.20
1:13.58
1:14.27
1:15.01
1:16.31
1:17.74
1:20.75
1:20.89
1:24.03
1:24.46
1:30.41
1:30.54
1:31.62
1:32.58
1:32.67

Fina

243
202
188
162
161
149
145
145
137

94

400
382
323
321
303
295
286
272
257
229
228
203
200
163
162
157
152
151

50m

37.26
37.75
40.50
42.54
42.32
41.21
43.87
43.57
43.67
45.90

30.95
32.17
33.76
33.81
33.53
34.55
33.43
34.32
37.42
37.98
37.50
39.01
39.07
43.82
40.92
40.54
42.12
43.80

100m

41.93
46.42
45.82
48.14
48.53
51.98
50.09
50.46
52.11

1:02.53

36.16
35.94
38.25
38.39
40.05
39.72
41.58
41.99
40.32
42.77
43.39
45.02
45.39
46.59
49.62
51.08
50.46
48.87

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 15
5/01/2025 - 11:08

Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

15- 16 jaar

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

©oOoNoOGO MWN R

Metzemakers Léa
Vervloet Zoé
Vanhees Ella
Nazaruk Nicole
Vertessen Fran

De Decker Febe
Mertens Helena
Broeckaert Noa
Temmerman Elynne
Renders Charlotte

. Lambrechts Noa
. Renette Lena

. Boven Axelle

. Zipper Evy

. Jacobs Lotte

. Verluyten Leni

. Talboom Lies

Schellemans Charlotte
Mergeay Olivia
Genbrugge Eléa
Murat Irem

Caus Floor
Watson Lily
Deconynck Sterre
Hiel Lina

Moonen Karlijn
Melotte Pia
Renaud Alva
Janssens Elisabeth
Maes Julie
Schelfaut Nell
Janssens Marthe
Campforts Fien
Waelput Elodie
Houvenaghel Elien
Michielsen Noor
Boeykens Emma
Deploige Lore
Balaji Yousra
Valkenborghs Yanne
Billen Yana
Dierckx Femke

De Bock Marie
Marckx Lore
Verlinden Alina
Gers Josephine
Cornez Maylie
Boeckx Paulien
Decuman Janina
Verhoeven Liese
Stefanova Gabriela
Wouters Mit
Hendrix Lillith

Licentie

BRABO/21484/09
VZF/20017/10
DBT/21090/09
VZF/20010/09
DBT/21114/09
VZF/20002/10
SHARK/21146/09
BRABO/21339/09
BRABO/21394/10
TSZ/21051/09
DBT/21136/09
DBT/21142/09
SHARK/21179/10
CNSW/010567/09
ZVL/21061/09
TSZ/21094/10
BRABO/21298/09
ZVL/21082/10
STZC/21051/09
BRABO/21297/10
TSZ/21050/10
KZK/21127/09
CNSW/014695/10
TRUST/21166/09
DBT/21117/10
BRABO/21439/10
DBT/21150/10
CNSW/011653/09
SHARK/21193/10
ZGEEL/21105/10
TSZ/21056/10
ZCM/21036/09
KST/21069/09
TSZ/21075/10
BRABO/21490/10
KST/21109/09
KST/21040/09
TRUST/21214/10
BRABO/21402/10
ZGEEL/21151/10
STZC/21018/10
SHARK/21176/09
HZA/21085/09
BRABO/21442/09
STZC/21014/10
KST/21107/10
BRABO/21443/10
ZGEEL/21145/10
STA/21069/10
ZVL/21126/09
ZVL/21073/09
ZGEEL/21163/10
STZC/21038/10

Inschrijftijd

57.11
1:01.20
1:02.51
1:00.17
1:02.98
1:.01.41
1.01.14
1:04.46
1:03.13
1:03.22
1:01.56
1:04.60
1:03.10
1:04.41
1:05.47
1:04.78
1:02.36
1:05.18
1:06.25
1:04.88
1:06.16
1:03.60
1:09.09
1:05.51
1:05.14
1:08.12
1:04.20
1:05.62
1:05.92
1:11.52
1:10.61
1:07.63
1:07.20
1:05.60
1:11.90
1:08.10
1:07.68
1:12.14
1:11.21
1:16.74
1:13.07
1:09.59
1:11.25
1:14.85
1:17.32
1:15.66
1:12.17
1:16.48
1:13.23
1:18.58
1:18.05
1:20.99
1:18.31

Tijd

58.75
1:00.89
1:01.25
1:01.72
1:01.90
1:02.01
1:02.38
1:03.23
1:03.24
1:03.36
1:03.48
1:03.66
1:04.18
1:04.54
1:04.65
1:04.67
1:04.82
1:05.04
1:05.04
1:05.12
1:05.50
1:05.62
1:05.99
1:06.09
1:06.22
1:06.50
1:06.85
1:06.93
1:06.95
1:08.18
1:08.21
1:08.76
1:09.22
1:09.38
1:09.95
1:10.09
1:10.24
1:11.49
1:11.50
1:12.29
1:12.40
1:12.88
1:13.40
1:14.22
1:15.04
1:15.06
1:15.13
1:15.49
1:15.80
1:16.14
1:17.52
1:18.32
1:19.66

Fina

681
612
601
588
582
579
569
546
546
543
540
535
523
514
511
511
507
502
502
500
492
489
481
478
476
470
462
461
460
436
435
425
416
414
403
401
398
378
378
366
364
357
349
338
327
326
326
321
317
313
296
287
273

50m

28.21
29.51
29.53
29.58
29.78
30.15
30.07
29.86
30.02
29.57
30.58
30.28
30.80
30.96
31.74
30.81
30.97
30.86
30.69
31.42
31.67
31.69
31.84
32.05
31.07
31.97
31.72
31.75
32.08
32.80
33.28
33.80
33.93
33.65
34.06
32.45
33.60
34.40
34.01
34.63
34.82
34.02
35.23
36.10
36.03
36.60
35.51
35.75
36.14
37.23
39.09
38.35
39.87

100m

30.54
31.38
31.72
32.14
32.12
31.86
32.31
33.37
33.22
33.79
32.90
33.38
33.38
33.58
32.91
33.86
33.85
34.18
34.35
33.70
33.83
33.93
34.15
34.04
35.15
34.53
35.13
35.18
34.87
35.38
34.93
34.96
35.29
35.73
35.89
37.64
36.64
37.09
37.49
37.66
37.58
38.86
38.17
38.12
39.01
38.46
39.62
39.74
39.66
38.91
38.43
39.97
39.79
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 15, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

. Vanotterdijk Roos
. Michiels Nore

. Ravelingien Lana
. Hollebosch Noa

. Cornelissen Anais
. Fatih Aya
. Ooms Sari
. Op de Beeck Elly
10. Dries Sien
11. Colinet Manon
12. Moreels Nina

13. Verstrepen Siel
14. De Ridder Sterre

15. Van Laarhoven Alessia
16. Ceulemans Hanne

17. Verspecht Lien
18. Deldicque Aiko
19. Vandeputte Eebe
20. Huberland Lore
21. Vissers Lotta
22. Van Hoof Sara
23. Jacobs Laurien
24. Lauwers Lotte
25. Van Looy Anke
26. Aernouts Roos
27. De Bondt Kim
28. Poels Nomi
29. De Boo Helge

1
2
3
4
5. Dewaelheyns Niene
6
7
8
9

VZF/20015/05
TSZ/21026/08
BRABO/20066/03
VZF/20007/07
TRUST/21066/07
BRABO/21165/07
BRABO/21244/07
ZGEEL/21041/07
BRABO/21209/07
ZGEEL/21072/07
CNSW/012926/07
BRABO/21465/06
DBT/21216/03
ZS/21080/08
BRABO/21256/08
AZK/21038/08
ZCK/22092/08
ZORO/21098/08
BEST/21093/08
ZVL/41079/08
BRABO/21404/08
ZS5/21081/08
ZCK/22082/08
KST/21049/08
HZA/21029/06
AZK/21040/08
Z\V/L/21083/08
ZGEEL/21095/08
ZVL/21058/08

55.90

57.43

56.94

59.77

59.04

59.15
1:01.55
1:01.14
1:04.93
1:03.15
1:03.26
1:03.64
1:03.24
1:04.98
1:03.92
1:04.98
1:07.04
1:07.71
1:04.81
1:07.03
1:05.19
1:07.73
1:11.96
1:08.68
1:05.16
1:07.68
1:12.96
1:11.39
1:10.45

55.51

57.96

58.36

59.29
1:00.15
1:00.99
1:01.04
1:01.76
1:01.82
1:02.58
1:03.36
1:03.39
1:03.42
1:05.06
1:05.11
1:05.68
1:06.10
1:06.20
1:06.43
1:06.60
1:07.56
1:07.88
1:08.17
1:08.18
1:08.30
1:09.61
1:10.49
1:11.03
1:11.34

808
710
695
663
635
609
607
586
585
564
543
542
542
502
500
488
478
476
471
468
448
442
436
436
433
409
394
385
380

26.40
28.41
28.40
28.96
28.64
29.55
29.24
29.71
30.15
30.13
31.05
30.55
30.34
31.68
31.57
31.52
31.45
31.82
32.42
32.30
32.50
32.43
32.70
33.26
32.54
33.57
34.03
33.97
34.46

29.11
29.55
29.96
30.33
31.51
31.44
31.80
32.05
31.67
32.45
32.31
32.84
33.08
33.38
33.54
34.16
34.65
34.38
34.01
34.30
35.06
35.45
35.47
34.92
35.76
36.04
36.46
37.06
36.88
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 16
5/01/2025 - 11:25

Heren, 100m rugslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

15- 16 jaar

©oOoNoOGO MWN R

dis

Van Hoey Billiet Alexander

Volders Arne

Goris Ruben
Waelput Thomas
Kindt Liam

Van Tilburg Matthias
Bahloula Naél
Sazonov Fedor
Bogaers Thomas
Feys Jonah

. Michiels Sibe

. Laeremans Sebastiaan
. Baelen Tobe

. Doomen Marnix

. Van Campfort Nicolas
. Eversonas Jonas

. Theunissen Toon

. Ivanszky Matthias

. Debruyne Hannes

. Janssens Tijs

. Triangle Lars

. Eshuis Thom

. Keisers Tibo

. Zrirak Wael

. Willems Ruben

. Debondt Mats

. Wijsgeer Viktor

. Bettens Lucas

. El boujaddayni Daoud
. Da Silva Camarate Shawn
. Desodt Tibo

. Van Mechgelen Arne
. Ruymen Siebe

. Verspecht Kobe

. Wené Finn

. Lemmens Noah

. Van Mechgelen Rube
. Wouters Thomas

. Vercammen Daan

. Feyen Aeden

. Hebbelinck Ruben

. Drissi El Miskini Tamiz

Vermeiren Stan

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

=

©CoNOO AN

Lavdaniti Zhulian Xhoi
Van Wellen Joseph
Majean Wout
Claassen llario

De Swerdt Mathias
Sfar Mehdi

Boodts Gerben
Sterckx Daan
Haesendonckx Jarne

Licentie

VZF/10014/09
BRABO/11511/10
BRABO/11289/09
TSZ/11076/09
VZF/10008/10
ZGEEL/11084/09
BRABO/11496/09
KST/11047/09
BRABO/11290/10
KZK/11102/09
TSZ/11052/10
SHARK/11149/09
DBT/11113/10
ZVL/11080/09
BRABO/11427/10
CNSW/011059/10
DBT/11120/09
CNSW/009276/09
KZK/11110/10
ZVL/11095/10
ZORO/11117/09
BRABO/11294/09
AZV/11060/09
ZGEEL/11159/10
AZV/11041/10
KST/11093/09
ZVL/11112/10
ZOLA/11113/10
TSZ/11057/10
BRABO/11358/10
KZK/11124/09
KST/11064/10
STZC/11040/10
ZCK/12109/10
BRABO/11491/10
AZV/11046/10
KST/11067/10
BEST/11124/09
ZVL/11113/09
SHARK/11209/10
ZORO/11166/09
ZVL/11144/10
ZVL/11143/10

VZF/10010/03
VZF/10016/08
BRABO/11136/07
AZV/11045/07
TRUST/11081/08
CNSW/013108/08
TSZ/11025/07
TRUST/11077/08
ZGEEL/11117/08

Inschrijftijd

1:00.87
1:03.70
1:04.13
1:06.00
1:06.80
1:01.70
1.04.77
1:07.27
1:05.71
1:09.26
1:06.66
1:07.08
1:10.39
1:10.14
1:13.44
1:11.73

NT
1:11.07
1:14.06
1:15.67
1:11.32
1:11.88
1:08.58
1:20.15
1:13.26
1:10.26
1:19.89
1:22.53
1:21.85
1:15.67
1:20.38
1:25.64
1:28.86
1:29.42
1:25.09
1:21.72
1:22.38
1:20.06

NT
1:25.22
1:20.12

NT

NT

57.69
59.06
1:03.75
59.83
1:05.96
1:04.65
1:04.23
1:06.91
1:05.34

Tijd

59.14
1:03.19
1:03.98
1:04.80
1:05.05
1:06.65
1:07.07
1:07.34
1:07.44
1:07.50
1:08.16
1:08.41
1:08.62
1:09.01
1:09.63
1:10.41
1:11.52
1:11.96
1:12.11
1:12.14
1:12.37
1:12.58
1:12.60
1:14.07
1:14.25
1:14.37
1:16.76
1:17.28
1:18.39
1:18.76
1:18.80
1:19.28
1:20.75
1:21.50
1:21.68
1:21.99
1:22.00
1:22.30
1:22.41
1:24.79
1:26.35
1:27.01
1:40.61

58.97

59.91
1:03.57
1:03.91
1:04.43
1:04.60
1:06.07
1:07.85
1:07.91

Fina

664
544
524
504
499
464
455
449
447
446
433
429
425
418
406
393
375
368
366
365
362
359
359
338
335
334
303
297
285
281
280
275
260
253
252
249
249
246
245
225
213
208

669
638
534
526
513
509
476
439
438

50m

28.94
30.46
31.21
31.76
31.21
32.55
32.55
32.88
32.45
33.87
33.13
32.94
33.93
33.73
33.96
34.15
34.36
35.97
35.02
35.46
34.94
35.09
35.58
35.34
36.08
36.17
36.88
37.03
37.87
37.90
38.24
38.84
39.75
39.69
40.06
41.30
40.13
40.09
40.51
40.86
40.86
41.23

29.35
29.51
30.64
30.28
31.04
31.20
31.68
33.59
32.75

100m

30.20
32.73
32.77
33.04
33.84
34.10
34.52
34.46
34.99
33.63
35.03
35.47
34.69
35.28
35.67
36.26
37.16
35.99
37.09
36.68
37.43
37.49
37.02
38.73
38.17
38.20
39.88
40.25
40.52
40.86
40.56
40.44
41.00
41.81
41.62
40.69
41.87
42.21
41.90
43.93
45.49
45.78

29.62
30.40
32.93
33.63
33.39
33.40
34.39
34.26
35.16
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 16, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd
10. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 1:06.78 1:08.46
11. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 NT 1:10.61
12. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:11.49 1:10.98
13. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:12.91 1:11.48

Fina
428
390
384
376

50m

33.25
34.19
34.30
33.69

100m

35.21
36.42
36.68
37.79
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 17
5/01/2025 - 11:40

Meisjes, 50m vlinderslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

Rosseel Janne

Loncke Jutta

Deploige Felien

Nuytkens Marie

Wynants Hanne

Janssens Lieze

Das Louise

Dierckx Astrid

Mattheeusen Ella

10. Lesseliers Emily

11. Verspecht Kaat

12. Van den Heuvel Aude

13. Van Hees Lenthel

14. Remans Rosalie

15. Van Lommel Anthe

16. Derre Fleur

17. Brouwers Phebe

18. Lembrechts Lara

19. Vreys Anse

20. Melis Fee

21. Buyle Geike

22. Van de Wouwer Myrthe

23. Ozer Nehir

24. El Moussaoui Mayssane
Claes Janne

26. Claesen Sarah

27. Neuville Axelle

28. Swinnen Paulien

29. De Wit Flore

30. Neuville Alizée

31. Theunissen Jolien

32. Schoofs Elise

33. Casteleyn Dieuwertje

34. De Mulder Maithé

35. Verslegers Roxan

36. De Ridder Roxane

37. Lytvyniuk-Hul Sofia

©CoNo r~WNPE

38. Meyers Trapman Annalina DBT/21220/14

39. Mavrigi Arrita

40. Coolen Hannelore
41. Drijkoningen Lien
42. Van Mechelen Luna
43. Sarmi Sofia

44, Bifolchi Elena

dis Van Asten Renée

Licentie Inschrijftijd Tijd
TRUST/21220/14 38.47 36.93
STA/21068/13 38.92 37.32
TRUST/21213/13 41.49 37.47
ZCK/22113/13 41.75 37.84
TRUST/21204/13 48.75 38.53
DBT/21163/13 40.52 38.92
STZC/21015/13 41.27 38.99
KST/21111/14 NT 39.38
AZK/21080/13 43.32 39.54
zs/21113/13 46.93 39.59
ZCK/22119/13 43.25 39.63
TSZ/21098/14 NT 39.86
DBT/21190/14 41.38 39.90
TRUST/21206/13 44,77 40.30
SHARK/21214/13 3941 40.37
TSZ/21101/14 NT 40.58
AZK/21088/13 43.08 41.17
HZA/21102/13 42.62 41.43
DBT/21191/14 43.20 41.84
KST/21092/14 41.52 42.29
STA/21078/13 NT 42.78
HZA/21107/13 42.85 42.92
CNSW/013485/13 NT 43.01
CNSW/013777/13 NT 43.53
DBT/21185/14 45.06 43.53
TRUST/21224/13 43.10 43.83
HZA/21126/14 NT 44.08
DBT/21189/14 49.85 44.49
BRABO/21517/14 48.31 4552
HZA/21125/14 NT 45.64
Z7S/21123/13 59.48 45.79
BRABO/21497/14 NT 46.12
HZA/21105/14 NT 46.18
STA/21080/14 NT 47.38
HZA/21113/13 55.47 47.81
ZGEEL/21176/14 NT 47.89
Z2S5/21136/14 NT 50.24
1:04.69 51.75
AZK/21086/13 NT 53.41
ZCM/21048/13 NT 54.42
ZCM/21052/13 NT 5541
KST/21097/13 54.94 55.55
ZVL/21136/13 53.46 55.79
CNSW/014548/14 NT 59.16
ZGEEL/21178/13 51.59

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Merlo Magali

ZCM/21045/13 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Fina

289
280
277
269
254
247
245
238
235
234
234
230
229
222
221
218
208
205
199
192
186
184
183
176
176
173
170
165
154
153
151
148
148
137
133
132
114
105

95

90

85

85

83

70
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 17, Meisjes, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
dis

dis

Vandevenne Liah
Gaytant Sterre
Luyten Julie
Brouwers Charlotte

Stessens Emma-Louise

Van Ginneken Marit
Melis Vlinder
Wijnants Victoire
Kerckhofs Nienke
Van Looveren Aster

. Van Doorne Lore
. Van Litsenborg Aurélie

Brouwers Mischa
Lazeroms Sien
Verluyten Niene
Lauwers Sofie

Van den Bosch Elise
Van Hoomissen Chelsea

El Moussaoui Dina

Starkie Alves Emma

Rutsaert Emily
Maes Julie
Buyle Laure
Segers Lily
Talboom Maja

Van De Mosselaer Emma
Vande Sompele Jits

Ceulemans Lena
Croisiau Marie-lise
Berkein Alessia
Reyniers Fien
Van Reeth Lisse
Machiels Lore

De Wulf Alexine
Debeuf Nore
Smets Yislynn
Vaes Charlotte
Moerkens Fien
Geraedts Maria
De Sitter Kira
Goossens Marthe
Odinya Tayra
Goris Zita
Hufkens Elina

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Schelfaut Pippa

DBT/21135/11
ZORO0/21203/11
AZK/21067/11
DBT/21145/11
TSZ/21065/11
AZK/21068/11
KST/21076/12
BEST/21153/11
BEST/21116/11
AZK/21070/12
STA/21066/11
DBT/21149/11
AZK/21087/12
AZK/21078/12
TSZ/41093/12
KST/21054/11
BRABO/21524/11
ZCK/22112/12
CNSW/013776/11
CNSW/013110/11
STA/21067/12
TRUST/21192/12
STA/21064/11
BRABO/21440/11
BRABO/21419/12
BRABO/21361/11
ZOLA/21131/11
BRABO/21410/12
BRABO/21362/11
STA/21077/12
ZCK/22114/11
BRABO/21488/11
STZC/21017/12
STA/21076/12
KST/21079/11
ZVL/21139/12
HZA/21106/12
ZGEEL/21177/12
ZVL/21137/12
ZCK/22115/12
ZGEEL/21184/12
BRABO/21536/12
BRABO/21489/12
ZGEEL/21180/12

BRABO/21415/12

31.13
31.26
33.23
31.81
32.49
33.32
33.47
35.17
35.29
37.58
34.72
36.57
37.16
35.40
36.41
36.03
47.26
38.87
38.34
47.25
36.96
37.73
38.23
40.79
41.71
38.75
43.19
40.68
39.67
54.92
44.43
40.49
42.76
45.58
43.61

NT
50.59

NT
50.15
43.89
47.02
47.36

NT
47.73

44.81

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

30.06
30.50
31.38
3151
32.78
32.79
33.36
34.10
34.43
34.46
34.62
34.93
35.35
35.35
35.49
35.98
36.08
36.23
36.60
36.75
37.21
37.30
37.62
38.52
38.57
38.59
38.64
39.11
39.32
40.40
40.90
41.29
41.95
42.29
43.05
44.92
45.00
47.45
47.98
48.01
48.87
49.50
52.37

536
513
471
466
413
413
392
367
357
356
351
342
330
330
326
313
310
306
297
293
283
280
273
255
254
253
252
243
239
221
213
207
197
192
182
160
160
136
132
131
124
120
101
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 18
5/01/2025 - 11:55

Jongens, 50m rugslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

Imbert Otis
Seymus Axel
Hermans Yesse
De Roos Kasper
Lenaerts Joppe
Bats Yvan
Lauwens Finn

No ogkrwdpE

13- 14 jaar

1. Garcia Thomas

2. Frederix Lou

3. De Bruyne Briek

4. Paker Eren

5. Goris Finn

6. Vertessen Wout

7. Jamar Kamiel

8. Nijs Bas

9. Cogurcu Arda

10. Wery Milan

11. Van den Brande Lucas
12. Bettens Stan

13. Van den Broeck Tiebe
14. Verbeek Matts

15. Pieters Kobe

16. Hebbelinck Simon

17. Ouraghi Wassim

18. Van Gorp Tuur

19. Sterckx Lino

dis Claes Pepijn

Licentie

BRABO/11418/13
HZA/11100/13
DBT/11187/13
ZCK/12132/14
BRABO/11460/14
HZA/11131/13
ZCK/12138/14

CNSW/012483/11
DBT/11137/11
STA/11063/11
CNSW/013488/11
HZA/11122/11
DBT/11161/12
STZC/11016/12
TRUST/11191/12
ZOLA/11156/11
STZC/11042/11
ZCK/12108/11
ZOLA/11143/12
ZCK/12102/11
HZA/11098/12
HZA/11093/12
ZORO/11190/11
CNSW/013486/12
SHARK/11231/12
TRUST/11194/12
DBT/11219/11

Inschrijftijd

3841
41.15
47.69
44.85

NT

NT
46.17

39.37
37.38
36.59
41.48
36.84

NT
40.14
41.24

NT
44.96
44.06
42.46
40.45
39.67
41.29

NT
43.69

NT
44.78
37.86

Tijd

40.19
40.85
42.57
4291
43.76
45.14
48.26

34.56
35.78
37.07
37.24
37.74
38.08
38.31
38.61
38.88
39.25
40.06
40.50
40.51
40.77
40.96
41.81
44.04
44.92
45.61

Fina

201
191
169
165
155
141
116

316
285
256
252
242
236
232
226
222
216
203
196
196
192
190
178
152
144
137

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 19
5/01/2025 - 12:00

Dames, 50m rugslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

15- 16 jaar

©CoNo r~WNPE

Dalemans Lyn
Kelderman Fran
Geens Amélie
Vertessen Fran
Broeckaert Noa
Renette Lena
Melotte Pia
Streep Flo
Lambrechts Noa
Verspecht Lizanne

. De Corte Alix

. Mergeay Olivia

. Wijckmans Lene
. Michielsen Noor

Jacobs Roxanne

. Vermeire Sien

. Zipper Evy
. Hiel Lina

Vercammen Fleur

. Loyez Maxine

. Jacobs Lotte

. Talboom Lies

. Borghs Lore

. Van Mechelen Zoé
. Renaud Alva

. Verlinden Alina

. Billen Yana

. Balaji Yousra

. Descheemaecker Camille
. Stefanova Gabriela
. Hendrix Lillith

. Gers Josephine

. Sterckx Nomi

17 jaar en ouder

Vanotterdijk Roos
Broeckaert Noor
Verdonck Fleur
Hollebosch Noa

Van Laarhoven Alessia
Cornelissen Anais

Op de Beeck Elly
Dewaelheyns Niene
De Bont Sam
Verstrepen Siel

. Van Looy Anke

Van Osta Nomi

. Begue Mélissa
. Colinet Manon
. Huberland Lore
16.

Vissers Lotta

Licentie

ZCK/22065/09
BRABO/21342/10
ZCK/22094/09
DBT/21114/09
BRABO/21339/09
DBT/21142/09
DBT/21150/10
BRABO/21539/09
DBT/21136/09
ZCK/22096/09
ZORO0/21157/09
STZC/21051/09
HZA/21054/09
KST/21109/09
ZCK/22103/10
BRABO/21359/10
CNSW/010567/09
DBT/21117/10
ZS/21082/09
BRABO/21395/09
ZVL/21061/09
BRABO/21298/09
ZGEEL/21123/10
KST/21077/10
CNSW/011653/09
STZC/21014/10
STZC/21018/10
BRABO/21402/10
ZORO0/21165/09
ZVL/21073/09
STZC/21038/10
KST/21107/10
TRUST/21183/10

VZF/20015/05
BRABO/21338/07
VZF/20016/06
VZF/20007/07
BRABO/21256/08
BRABO/21165/07
BRABO/21209/07
TRUST/21066/07
TSZ/21105/08
DBT/21216/03
HZA/21029/06
ZS/21047/05
ZGEEL/21154/08
CNSW/012926/07
ZVL/41079/08
BRABO/21404/08

Inschrijftijd

32.02
36.29
32.89

NT
34.88
34.19
33.02
35.57
35.94
36.06
37.21
35.52
35.08
35.97
34.93
37.81
37.80

NT
36.36
36.50
37.60
36.13
36.76
36.45

NT

NT
40.47
41.36
42.50
43.28
42.15
42.74
41.60

28.98
28.15
28.89

NT
31.64

NT
34.90
33.16
34.54
35.25
34.60
36.68
39.36
33.42
37.47
35.11

Tijd

32.15
33.03
33.16
33.43
33.48
34.31
34.75
34.83
35.27
35.38
35.49
35.55
35.64
35.89
36.23
36.68
36.76
36.98
37.21
37.27
37.33
37.45
37.61
37.77
38.98
39.63
40.88
42.30
42.80
43.09
43.24
43.65
44.24

28.39
30.24
30.49
32.24
33.15
33.40
33.67
33.83
34.68
34.79
35.13
35.67
37.04
37.28
37.36
3751

Fina

583
537
531
518
516
479
461
458
441
437
433
431
428
419
407
392
390
383
376
374
372
368
364
359
327
311
283
256
247
242
239
233
223

846
700
683
578
531
520
507
500
464
460
446
426
381
374
371
367
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 19, Dames, 50m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

De Becker Loren
Vandeputte Eebe
Jacobs Laurien
D'Hooghe Katia
De Ridder Sterre
De Bondt Kim
De Boo Helge
Geens Wenke
Vervoort Mila

Licentie Inschrijftijd
ZS/21043/07 36.05
BEST/21093/08 38.68
ZCK/22082/08 38.75
BRABO/21327/07 35.31
ZS/21080/08 37.18
ZVL/21083/08 41.51
ZVL/21058/08 41.13
AZK/21031/07 39.20
ZOLA/21135/08 1:06.57

Tijd
37.66
38.08
38.27
38.65
39.19
39.34
40.11
40.29

1:09.67

Fina
362
350
345
335
321
318
300
296

57
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 20
5/01/2025 - 12:12

Heren, 50m schoolslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd

15- 16 jaar
1. Van Hoey Billiet AlexanderVZF/10014/09 NT 3141
2. Eversonas Jonas CNSW/011059/10 33.46 32.72
3. Bakx Warre ZCK/12095/10 33.83 33.07
4. Vangrootloon Jef STZC/11009/10 35.79 33.35
5. Geladi Bjorn TRUST/11205/09 34.29 3381
6. Geens Warre AZK/11050/09 34.40 34.08
7. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 34.31 34.44
8. Theunissen Toon DBT/11120/09 35.43 34.61
9. Bahloula Naél BRABO/11496/09 34.12 35.09
10. Bhija Tariq VZF/10002/10 35.07 35.14
11. Kindt Liam VZF/10008/10 38.59 35.56
12. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 35.59 35.80
13. Pattyn Lowie VZF/10011/10 36.14 35.87
14. Doomen Marnix Z\VL/11080/09 35.22 35.93
15. Desodt Tibo KZK/11124/09 36.88 36.76
16. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 40.14 36.93
17. Nollet Seppe BRABO/11248/09 38.99 37.06
18. Jorissen Quinten AZK/11059/09 38.28 37.08
19. Kukulskis Daniel ZORO0/11192/10 NT 37.40
20. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 39.45 38.45
21. Waelput Thomas TSZ/11076/09 38.48 38.58
22. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 41.13 38.92
23. Roosen Thomas BRABO/11428/10 39.51 39.04
24. Naegels Reza ZOLA/11128/10 NT 39.11
25. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 39.76 39.36
26. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 39.28 39.48
27. Michiels Sibe TSZ/11052/10 37.97 40.42
28. Wené Finn BRABO/11491/10 43.87 40.88
29. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 42.95 41.06
30. Pasteels Einar TRUST/11087/09 42.40 41.37
31. Rutsaert Alexander STA/11051/10 41.47 41.76
32. Wouters Thomas BEST/11124/09 46.43 42.08
33. Willems Ruben AZV/11041/10 40.65 42.24
34. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 41.79 43.37
35. Janssens Tijs ZVL/11095/10 45.29 44.43
36. Ruymen Siebe STZC/11040/10 52.82 46.29

17 jaar en ouder
1. Wouters Cas BRABO/11168/06 29.17 30.28
2. Martens Noah BRABO/11222/00 30.42 30.43
3. Janssens Renzo BRABO/10072/02 29.45 30.81
4. Lavdaniti Zhulian Xhoi VZF/10010/03 NT 30.86
5. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 30.49 30.90
6. Van Wellen Joseph VZF/10016/08 32.16 30.94
7. Claerhout Bas VZF/10003/08 31.18 31.03
8. Berges Jens HZA/10298/01 NT 31.40
9. Laureyssens Lukas ZS/11059/08 33.12 31.52
10. Tarasov Yevhenii ZGEEL/11172/06 30.25 31.58
11. Decossaux Valentin TRUST/31227/95 30.82 31.62
12. Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 30.39 31.74
13. De Winter Yarno BRABO/11144/06 31.86 32.17

Fina

563
498
483
471
452
441
427
421
404
402
388
380
378
376
351
346
343
342
334
307
304
296
293
292
286
283
264
255
252
246
239
234
231
214
199
176

629
620
597
594
592
589
584
564
558
554
552
546
524
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 20, Heren, 50m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
dis

Vanhamel Yonas

De Bodt Daan
Waerniers Bere

De Swerdt Mathias
Franckx Stan
Ciommo Alessander
Thiébaut Noah
Claassen llario
Lammens Seppe
Kindt Levi

Dries Klaas

Nijskens Karel
Claeskens Milan
Van Hooydonck Vincent
Moriau Pierrick
Leysen Michel

Van Den Bossche Stan
De Koning Ruben
Boodts Gerben
Beersmans Thibeau
Majean Wout

Moors Warre

Van de Poel Noah
Eugene Felix
Mergeay Noah
Haesendonckx Jarne
Ravelingien Tibe
Mestari Abderrahmane
El Haddouchi Haroun
Verdonck Marius
Maes Yoran

Lampo Olivier

Baelen Siebe

Licentie

ZOLA/11110/05
BRABO/11243/08
VZF/10018/08
TRUST/11081/08
VZF/10005/02
TRUST/11084/08
VZF/10012/08
AZV/11045/07
BRABO/11514/07
VZF/10007/07
ZGEEL/11071/07
BRABO/11250/07
DBT/11091/06
BRABO/11137/07
CNSW/008173/07
KST/11052/07
BRABO/11252/07
BRABO/11376/07
TSZ/11025/07
BRABO/11334/08
BRABO/11136/07
KST/11108/04
ZCK/11037/06
ZORO/11114/07
TRUST/11078/08
ZGEEL/11117/08
BRABO/11274/08
ZOLA/11138/07
ZOLA/11121/08
ZOLA/11123/08
TRUST/11156/08
BRABO/11148/06
DBT/11103/07

Inschrijftijd
32.65
32.47
33.53
30.50

NT
33.79
34.06
35.15
34.76

NT
3451
37.06

NT
33.06
35.16
34.32

NT
39.23
35.69
36.98
36.62
37.36
40.38
39.91
40.23
35.93
37.44
36.66
39.11
40.20
42.56
41.87
36.95

Tijd
32.24
32.28
3241
32.76
32.77
32.78
32.90
33.02
33.67
33.88
34.06
35.10
35.35
35.47
35.61
35.71
35.80
36.45
36.64
36.91
36.93
36.93
37.22
37.33
37.71
37.88
38.24
38.26
38.72
38.93
39.92
41.01

Fina
521
519
513
497
496
496
490
485
457
449
442
404
395
391
386
383
380
360
355
347
346
346
338
335
325
321
312
312
301
296
274
253

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 21
5/01/2025 - 14:00

Meisjes, 100m vlinderslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

1. Van Tilburg Frauke

2. Volders Ella

13- 14 jaar

©CoNoGOM~WNE

Verret Julie

Feys Farah
Vanderlinden Paulien
Gaudaen Maud
Bellens Lore
Engelen Floor
Mertens Femke
Braeken Charlotte
Van Reeth Lieze
Spillebeen Jutta

. De Vocht Anne-Julie
. Mor Iris

. Faes Elyne

. Leysen Imke

. Verdood Pip

. Bahloula Anissa

. Boogers Noor

. Vanlommel L.

. Verniers Nime

. Cools Yelena

. Decupere Laurence
. Dalemans Nel

. Rombaut Céline

. Wouters Dora

Licentie

ZGEEL/21144/13
ZVL/21130/13

ZS/21124/12
KzK/21126/11
BEST/21117/11
TSZ/21070/11
SHARK/21186/11
DBT/21146/12
SHARK/21175/11
ZGEEL/21167/12
ZVL/21093/11
KZK/21136/12
ZS/21119/11
BRABO/21449/12
HZA/21091/12
ZGEEL/21152/11
ZVL/21086/11
BRABO/21495/12
ZGEEL/21166/12
ZGEEL/21150/11
ZS/21114/11
ZGEEL/21171/11
KZK/21142/12
ZVL/21122/12
KZK/21155/12
ZGEEL/21168/12

Inschrijftijd

1:22.69
2:08.51

1:16.98
1:15.10
1:15.68
1:16.09
1:12.20
1:16.57
1:15.34
1:20.97
1:22.36
1:23.98
1:28.58
1:25.03
1:23.80
1:21.98
1:21.27
1:29.60
1:37.82
1:26.64
1:40.47
1:29.78
1:33.94
1:41.85
1:34.89
2:00.09

Tijd

1:26.63
1:58.58

1:11.52
1:12.22
1:14.64
1:15.31
1:15.54
1:16.20
1:16.89
1:19.71
1:20.70
1:21.06
1:21.15
1:23.78
1:25.10
1:25.75
1:26.19
1:26.23
1:26.29
1:27.08
1:27.64
1:28.81
1:29.38
1:29.74
1:31.86
1:56.20

Fina

262
102

466
453
410
399
396
385
375
337
324
320
319
290
277
270
266
266
265
258
253
243
239
236
220
108

50m

40.03
54.33

34.20
33.39
34.62
34.85
34.34
34.74
34.47
36.04
36.63
37.77
36.04
38.47
38.73
40.50
39.36
38.30
40.00
40.14
39.85
39.98
42.37
39.68
42.60
51.95

100m

46.60

1:04.25

37.32
38.83
40.02
40.46
41.20
41.46
42.42
43.67
44.07
43.29
45.11
45.31
46.37
45.25
46.83
47.93
46.29
46.94
47.79
48.83
47.01
50.06
49.26

1:04.25
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 22
5/01/2025 - 14:08

Jongens, 100m rugslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

©oOoNoOGO MWN R

De Smet Kobe
Borkovskyi Mark
Apers Reda
Sciacca Emilio
Leysen Jeroen
Mertens Dieter
Maes Mathijs
De Weerdt Bent
Lemmens Luca
Pirard Driek

. Tiest Falco

. Feyaerts Jeroen

. Vercammen Magnus
. Goffette Gilles

. Thys Vince

. Joosen Cis

. Claessens Vic

. Leysen Benjamin

. Janssen Dries

. Tsering wangchuk L.
. El Kadri Mustapha

. Peeters Jochen

. Janssens Alexander
. Zeeuw Max

Ramsdonck Kris

Licentie

STA/11061/13
BRABO/11548/13
BRABO/11501/13
TSZ/11077/13
KST/11091/13
SHARK/11211/14
ZGEEL/11161/14
ZVL/11120/13
TRUST/11208/13
STZC/11039/14
BRABO/11503/13
TRUST/11210/13
BRABO/11499/13
CNSW/013487/13
STZC/11043/14
AZK/11089/14
AZK/11079/13
KST/11090/14
ZCM/11049/13
BRABO/11545/14
BRABO/11546/13
ZCM/11047/13
SHARK/11219/14
ZCM/11046/14
ZGEEL/11181/14

Inschrijftijd

1:19.65

NT
1:23.51
1:25.33
1:24.96
1:26.42
1:25.51
1:30.46
1:31.04
1:37.78
1:30.52
1:31.74
1:28.77
1:26.92
1:30.47

NT
1:33.67
1:32.97
1:50.99
1:40.75

NT
1:58.63
1:41.29
1:52.35

NT

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Majed Malek

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

CoNoGOA~WNPE

De Ridder Arne
Kerstens Bavo
Szabo Peter
Schrauwen Bjarne
Begue Milann
Hufkens llian
Piceu Seppe
Shirvill Casper
Degrande Vic
Alegre Agustin

. Vanneste Daan
. Boel Liam

. Sciacca Leandro
. Stabel Jasper

Prouvé Viktor

. Janssen Thibe

Renders Klaas

. Vroman Finn

. Clerckx Thomas

. Van severen Merlijn

. Agten Valerio Alvaro

. Gorini Federico

. Ceusters Robin

. Cristian Damian lanis
. Michels Linus

CNSW/014414/13

ZS/11140/12
BRABO/11353/11
BRABO/11519/11
TSZ/11058/11
ZGEEL/11156/11
ZGEEL/11187/11
KZK/11131/12
BRABO/11360/11
STA/11065/11
BRABO/11515/12
KZK/11135/12
TSZ/11082/11
TSZ/11064/11
KST/11063/11
BEST/11125/12
DBT/11167/11
TSZ/11078/12
STA/11062/12
AZV/11059/12
BRABO/11487/12
ZGEEL/11164/12
CNSW/012484/11
BRABO/11420/12
BRABO/11500/12
BRABO/11441/12

NT

1:14.04
1:11.99
1:17.71
1:14.07
1:15.51
1:15.79
1:16.27
1:16.82
1:15.00
1:16.75
1:18.07
1:16.59
1:21.58
1:15.95
1:18.23
1:25.53
1:22.00
1:14.74
1:19.77
1:29.32
1:21.87
1:26.11
1:24.92
1:25.43
1:24.64

Tijd

1:20.86
1:22.07
1:22.82
1:24.44
1:25.82
1:25.94
1:26.82
1:27.39
1:27.57
1:28.09
1:28.14
1:28.46
1:29.10
1:29.39
1:29.82
1:30.93
1:33.30
1:33.32
1:35.40
1:39.64
1:43.38
1:46.80
1:47.99
1:49.93

1:09.12
1:09.97
1:11.89
1:13.47
1:14.36
1:15.22
1:15.59
1:15.62
1:17.93
1:18.20
1:18.26
1:18.82
1:19.41
1:20.29
1:20.30
1:20.42
1:20.85
1:21.05
1:21.57
1:22.34
1:22.67
1:22.88
1:23.34
1:23.76
1:24.24

Fina

259
248
241
228
217
216
209
205
204
200
200
198
194
192
189
182
169
169
158
138
124
112
109
103

416
401
369
346
334
322
318
317
290
287
286
280
274
265
265
264
259
258
253
246
243
241
237
233
229

50m

39.44
41.32
40.77
41.32
42.68
41.92
42.24
43.23
43.12
42.77
42.93
43.38
43.54
43.76
44.60
45.52
45.26
45.75
44.85
49.75
52.62
52.01
51.74
52.86

33.75
33.60
34.93
34.97
37.32
37.14
36.80
37.27
37.81
38.52
38.67
38.45
37.92
39.34
39.13
39.33
39.64
39.26
40.12
40.00
40.48
41.33
40.67
41.20
41.60

100m

41.42
40.75
42.05
43.12
43.14
44.02
44.58
44.16
44.45
45.32
45.21
45.08
45.56
45.63
45.22
45.41
48.04
47.57
50.55
49.89
50.76
54.79
56.25
57.07

35.37
36.37
36.96
38.50
37.04
38.08
38.79
38.35
40.12
39.68
39.59
40.37
41.49
40.95
41.17
41.09
41.21
41.79
41.45
42.34
42.19
41.55
42.67
42.56
42.64
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 22, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
dis

Dejaiffe Edouard
Karer Malik
Jammaer Tijl
Vandeputte Wout
Peeters Samuel
Versluys Jules
Verstraete Pepijn
Guilliams Remko
Stepanov lvan
Sternik-Zaleski Bruno

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Licentie Inschrijftijd
CNSW/013476/12 1:31.22
TSZ/11099/12 1:31.67
BRABO/11537/12 NT
TSZ/11079/12 1:31.55
ZS/11133/12 1:29.13
STzC/11041/12 1:29.85
Z\VL/11135/12 1:31.17
STZC/11037/12 1:38.53
BRABO/11544/12 NT
CNSW/014744/12 NT

Tijd
1:24.97
1:25.97
1:26.83
1:27.22
1:27.75
1:31.22
1:31.99
1:32.83
1:46.57

Fina
223
216
209
207
203
181
176
171
113

50m

43.32
41.95
42.65
43.29
42.56
44.84
45.69

100m

41.65
44.02
44.18
43.93
45.19
46.38
46.30
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 23
5/01/2025 - 14:25

Dames, 100m rugslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

15- 16 jaar

©oOoNoOGO MWN R

Metzemakers Léa
Nazaruk Nicole

Van den Wyngaert E.
Vervloet Zoé
Frederix Maya
Verluyten Leni
Temmerman Elynne
Renders Charlotte
Vanhees Ella
Mertens Helena

. Genbrugge Eléa

. Schelfaut Nell

. De Decker Febe

. Cuijvers Lisa

. Boven Axelle

. Janssens Elisabeth
. Waelput Elodie
Schellemans Charlotte
. Maes Julie

. Moonen Karlijn

. Watson Lily

. Lepage Amelie

. Murat Irem

. Deploige Lore

. Janssens Marthe

. Houvenaghel Elien

. Wouters Mit

. Marckx Lore

. Cornez Maylie

. Dierckx Femke

. Boeykens Emma

. De Bock Marie

. Campforts Fien

. Verhoeven Liese

. De Schepper Lara

. Boeckx Paulien

. Valkenborghs Yanne

Caus Floor

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Decuman Janina

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

Vanhauwaert Lotte
Michiels Nore
Ravelingien Lana
Ooms Sari

Dries Sien
Derenne Luna
Luyten Hanne
Colinet Charlotte
Fatih Aya

Moreels Nina

. Verspecht Lien
. Aernouts Roos

Licentie

BRABO/21484/09
VZF/20010/09
BRABO/21288/09
VZF/20017/10
DBT/21083/09
TSZ/21094/10
BRABO/21394/10
TSZ/21051/09
DBT/21090/09
SHARK/21146/09
BRABO/21297/10
TSZ/21056/10
VZF/20002/10
DBT/21085/09
SHARK/21179/10
SHARK/21193/10
TSZ/21075/10
ZVL/21082/10
ZGEEL/21105/10
BRABO/21439/10
CNSW/014695/10
BRABO/21403/10
TSZ/21050/10
TRUST/21214/10
ZCM/21036/09
BRABO/21490/10
ZGEEL/21163/10
BRABO/21442/09
BRABO/21443/10
SHARK/21176/09
KST/21040/09
HZA/21085/09
KST/21069/09
ZVL/21126/09
ZOLA/21144/10
ZGEEL/21145/10
ZGEEL/21151/10
KzK/21127/09

STA/21069/10

VZF/20014/04
TSZ/21026/08
BRABO/20066/03
ZGEEL/21041/07
ZGEEL/21072/07
CNSW/012922/02
AZK/21042/08
CNSW/012927/07
BRABO/21244/07
BRABO/21465/06
ZCK/22092/08
AZK/21040/08

Inschrijftijd

1:03.72
1:06.27
1:11.61
1:10.05
1:10.03
1:09.32
1:15.40
1:11.93
1:12.87
1:11.63
1:16.68
1:19.60
1:17.28
1:15.72
1:12.24
1:12.84
1:20.54
1:17.90
1:17.70
1:15.83
1:22.35
1:18.79
1:22.52
1:22.59
1:23.14
1:24.68
1:25.86
1:25.21
1:24.66
1:19.41
1:24.43
1:23.68
1:25.68
1:26.88

NT
1:31.94
1:39.71
1:19.02

1:32.44

1:05.11
1:07.64
1:11.94
1:11.04
1:10.82
1:13.41
1:14.96
1:16.59
1:17.69
1:19.49
1:16.45
1:16.17

Tijd

1:07.08
1:07.88
1:09.98
1:10.46
1:10.99
1:11.00
1:11.07
1:11.67
1:13.58
1:14.51
1:14.92
1:15.70
1:16.15
1:17.14
1:17.21
1:17.29
1:17.44
1:17.49
1:17.60
1:19.24
1:19.89
1:21.04
1:21.39
1.22.27
1:22.44
1:22.75
1:24.84
1:25.83
1:26.36
1:26.61
1:26.89
1:27.05
1:28.05
1:29.58
1:30.71
1:34.60
1:35.55

1:05.82
1:08.13
1:11.18
1:11.73
1:12.37
1:15.82
1:16.04
1:16.57
1:16.96
1:17.78
1:17.88
1:18.05

Fina

624
602
549
538
526
526
524
511
473
455
448
434
426
410
409
408
405
404
403
378
369
354
349
338
336
332
308
298
292
290
287
285
276
262
252
222
216

660
595
522
510
497
432
428
419
413
400
398
396

50m

32.96
3291
33.85
33.87
34.90
34.68
34.36
34.22
35.73
36.28
36.97
37.07
37.16
37.18
37.32
37.47
38.33
38.03
37.62
38.68
38.22
38.86
39.35
40.05
40.56
40.32
42.46
42.27
42.16
40.81
42.28
42.61
43.18
44.04
44.27
46.31
46.17

32.00
33.23
34.66
34.72
34.77
36.74
36.25
38.00
37.64
37.60
36.93
37.69

100m

34.12
34.97
36.13
36.59
36.09
36.32
36.71
37.45
37.85
38.23
37.95
38.63
38.99
39.96
39.89
39.82
39.11
39.46
39.98
40.56
41.67
42.18
42.04
42.22
41.88
42.43
42.38
43.56
44.20
45.80
44.61
44.44
44.87
45.54
46.44
48.29
49.38

33.82
34.90
36.52
37.01
37.60
39.08
39.79
38.57
39.32
40.18
40.95
40.36
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 23, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.

Deldicque Aiko
Ceulemans Hanne
Van Hoof Sara
Lauwers Lotte
Poels Nomi
Stefanova Silvia

Licentie Inschrijftijd
ZORO0/21098/08 1:20.53
AZK/21038/08 1:18.13
ZS/21081/08 1:18.04
KST/21049/08 1:26.82
ZGEEL/21095/08 1:21.90
Z\VL/21074/07 1:30.57

Tijd
1:19.06
1:19.65
1:20.10
1:23.38
1:26.29
1:30.62

Fina
381
372
366
325
293
253

50m

38.79
38.57
38.82
41.21
41.81
45.09

100m

40.27
41.08
41.28
42.17
44.48
45.53
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Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 24
5/01/2025 - 14:41

Heren, 100m schoolslag

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

15- 16 jaar

©oOoNoOGO MWN R

D'espallier Daan
Sazonov Fedor
Van Loon Wies
Baelen Tobe
Ivanszky Matthias
Van Hoof Cobe
Volders Arne
Dirickx Pepijn
Jacob Qingkun
Wijsgeer Viktor

. Pazmany Andreas

. Bogaers Thomas

. Keisers Tibo

. Eshuis Thom

. Feys Jonah

. El boujaddayni Daoud
. Bettens Lucas

. Triangle Lars

. Slaets Caz

. Goris Ruben

. Laeremans Sebastiaan
. Lemmens Noah

. Estur Hielke

. Debondt Mats

. Debruyne Hannes

. Van Mechgelen Arne

. Vercammen Daan

. Van Eeckhoudt Tuur

Schoofs Tuur

. Hebbelinck Ruben

. Vermeiren Stan

. Van Mechgelen Rube
. Terwingen Niyo

. Drissi El Miskini Tamiz

Licentie Inschrijftijd Tijd
BRABO/11287/09 1:11.19 1:10.49
KST/11047/09 1:09.19 1:11.56
AZK/11073/09 1:16.72 1:13.61
DBT/11113/10 1:18.73 1:15.27
CNSW/009276/09 1:12.83 1:15.31
BEST/11118/10 1:13.04 1:16.01
BRABO/11511/10 1:18.26 1:17.06
SHARK/11161/09 1:15.10 1:17.88
ZVL/11089/10 1:21.45 1:18.39
ZVL/11112/10 1:21.51 1:18.73
BRABO/11396/10 1:25.99 1:19.02
BRABO/11290/10 1:20.42 1:20.61
AZV/11060/09 1:19.05 1.22.43
BRABO/11294/09 1:15.61 1:22.94
KZK/11102/09 1:28.33 1:23.06
TSZ/11057/10 1:26.75 1:23.22
ZOLA/11113/10 1:22.56 1:23.25
ZORO/11117/09 NT 1:23.41
ZVL/11127/09 1:23.88 1:23.60
BRABO/11289/09 1:22.44 1:24.93
SHARK/11149/09 NT 1:25.05
AZV/11046/10 1:27.90 1:25.59
BRABO/11379/10 1:27.08 1:26.27
KST/11093/09 1:29.85 1:27.60
KZK/11110/10 1:31.73 1:28.07
KST/11064/10 1:30.16 1:29.06
ZVL/11113/09 1:31.33 1:30.97
TRUST/11157/09 1:31.11 1:31.56
ZCM/11040/10 1:29.51 1:31.71
ZORO0O/11166/09 NT 1:32.63
ZVL/11143/10 NT 1:35.66
KST/11067/10 1:33.99 1:37.07
ZCM/11041/10 1:48.52 1:37.29
ZVL/11144/10 NT 1:41.20
1:25.45

Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Feyen Aeden

SHARK/11209/10

1:29.10

Fina

525
502
461
431
430
419
402
389
382
377
372
351
328
322
321
319
318
317
314
300
299
293
286
273
269
260
244
239
238
231
210
201
199
177

50m

33.28
34.06
34.75
34.80
36.14
35.68
35.99
35.94
36.32
36.31
36.27
37.33
38.07
39.04
39.18
39.52
38.74
38.53
39.47
40.55
38.19
40.70
40.60
41.32
42.37
42.15
43.42
43.77
44.17
42.88
44.23
45.42
45.34
46.59

100m

37.21
37.50
38.86
40.47
39.17
40.33
41.07
41.94
42.07
42.42
42.75
43.28
44.36
43.90
43.88
43.70
44.51
44.88
44.13
44.38
46.86
44.89
45.67
46.28
45.70
46.91
47.55
47.79
47.54
49.75
51.43
51.65
51.95
54.61

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging

17 jaar en ouder

Grondel Charles
Baeten Lukas
Vranken Bartel

van Groenigen Karsten
Laureyssens Daniel
Metzemakers Noa
Kovalchuk Tymofii
Maclear Gareth
Fransen Thibeau

De Swerdt Niels

. Van Ballaer Viktor

. Horovyi Mykyta

. Vanthournout Xander
. Sfar Mehdi

VZF/10006/02 1:01.60 1:03.99
VZF/10001/07 1:03.74 1:04.05
VZF/10017/07 1:05.28 1:05.54
VZF/10013/08 1:05.66 1:07.59
ZS/11001/04 NT 1:07.66
BRABO/11483/06 1:07.80 1:08.30
ZGEEL/11186/06 1:04.09 1:08.62
ZORO/11202/05 1:08.86 1:11.08
TSZ/11027/08 1:12.43 1:13.82
TRUST/11061/07 1:08.09 1:13.92
ZGEEL/11091/08 1:11.88 1:14.06
ZOLA/11136/07 1:14.20 1:14.17
ZGEEL/11039/06 1:12.34 1:15.31
CNSW/013108/08 1:16.77 1:17.44

702
700
653
595
594
577
569
512
457
455
453
451
430
396

30.36
29.77
30.33
31.79
30.76
31.80
32.54
33.64
34.73
33.52
35.04
34.07
34.77

33.63
34.28
35.21
35.80
36.90
36.50
36.08
37.44
39.09
40.40
39.02
40.10
40.54

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang

15. Boeykens Stijn

16. Hufkens lben

17. Ottevaere Alexander
18. Drijkoningen Rube
dis De Schryver Noah

Licentie Inschrijftijd
KST/11032/07 1:15.06
ZGEEL/11090/07 1:25.14
BRABO/11215/08 1:24.59
ZCM/11051/08 1:30.07
VZF/10004/01 1:02.52

Tijd
1:17.79
1:18.54
1:24.23
1:30.97

Fina
390
379

307
244

50m

35.97
37.13
37.78
43.22

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

100m

41.82
41.41
46.45
47.75

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 25
5/01/2025 - 14:56

Meisjes, 50m vrije slag

11-12jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
1.
2. Nuytkens Marie
3. Verspecht Kaat
4.

5. Van Mechelen Luna

Das Louise

Claesen Sarah

Licentie Inschrijftijd
STZC/21015/13 35.11
ZCK/22113/13 36.25
ZCK/22119/13 38.22
TRUST/21224/13 38.45
KST/21097/13 41.13

Tijd
32.72
33.32
35.95

37.04
41.15

Fina
375
355
283
258
188

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 26
5/01/2025 - 14:57

Jongens, 50m vrije slag

11-12jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
1.

© N

Thys Vince

2. Seymus Axel
3. Pirard Driek

4,

5. Feyaerts Jeroen

Claessens Vic

Bats Yvan

De Roos Kasper
Joosen Cis
Lauwens Finn

Licentie Inschrijftijd
STZC/11043/14 36.75
HZA/11100/13 34.38
STZC/11039/14 39.66
AZK/11079/13 35.13
TRUST/11210/13 36.20
HZA/11131/13 NT
ZCK/12132/14 41.58
AZK/11089/14 36.13
ZCK/12138/14 38.48

Tijd
33.03
33.40
33.46
33.95
35.02
35.02
35.42
35.43
36.89

Fina
253
245
244
233
212
212
205
205
182

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 27
5/01/2025 - 14:59

Meisjes, 100m vrije slag

11-12jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
. Loncke Jutta

. Van de Wouwer Myrthe

1

2

3. Van Tilburg Frauke
4. Deploige Felien

5. Volders Ella

6. Wynants Hanne

7. Mattheeusen Ella
8. Brouwers Phebe
9

. El Moussaoui Mayssane

10. Van Hees Lenthel
11. Lesseliers Emily
12. Rosseel Janne
13. Vreys Anse

14. Derre Fleur

15. Van Lommel Anthe
16. Janssens Lieze
17. De Ridder Roxane
18. Remans Rosalie
19. Claes Janne

20. Dierckx Astrid

21. Ozer Nehir

22. Buyle Geike

23. Swinnen Paulien
24. Melis Fee

25. Van Asten Renée
26. Neuville Axelle

27. Theunissen Jolien
28. Schoofs Elise

29. De Wit Flore

30. Van den Heuvel Aude

31. Neuville Alizée
32. Sarmi Sofia

33. De Mulder Maithé
34. Bifolchi Elena

35. Merlo Magali

36. Lytvyniuk-Hul Sofia
37. Mavriqi Arrita

38. Meyers Trapman Annalina

39. Bicaj Linda

40. Coolen Hannelore

41. Drijkoningen Lien

dis Verslegers Roxan
SW 4.4 - valse start

Licentie

STA/21068/13
HZA/21107/13
ZGEEL/21144/13
TRUST/21213/13
ZVL/21130/13
TRUST/21204/13
AZK/21080/13
AZK/21088/13
CNSW/013777/13
DBT/21190/14
zs/21113/13
TRUST/21220/14
DBT/21191/14
TSZ/21101/14
SHARK/21214/13
DBT/21163/13
ZGEEL/21176/14
TRUST/21206/13
DBT/21185/14
KST/21111/14
CNSW/013485/13
STA/21078/13
DBT/21189/14
KST/21092/14
ZGEEL/21178/13
HZA/21126/14
ZS/21123/13
BRABO/21497/14
BRABO/21517/14
TSZ/21098/14
HZA/21125/14
ZVL/21136/13
STA/21080/14
CNSW/014548/14
ZCM/21045/13
7S/21136/14
AZK/21086/13
DBT/21220/14
BRABO/21547/14
ZCM/21048/13
ZCM/21052/13
HZA/21113/13

Inschrijftijd
1:06.58
1:12.94
1:12.57
1:13.36
1:17.61
1:19.88
1:17.87
1:21.71
1:19.71
1:16.56
1:19.73
1:19.06
1:20.60
1:24.81
1:17.95
1:15.55
1:18.28
1:18.76
1:23.72
1:29.71
1:23.14
1:20.95
1:22.47
1:23.22
1:22.49
1:20.28
1:25.44
1:23.01
1:37.45
1:20.44
1:21.49
1:26.14
1:21.79
1:30.16
1:30.62
1:31.13

NT
1:36.71
1:33.91
1:44.39
1:45.87
1:20.07

Tijd
1:08.79
1:11.30
1:11.37
1:11.66
1:13.68
1:13.84
1:13.89
1:14.23
1:15.31
1:15.53
1:16.62
1:16.68
1:17.06
1:17.29
1:17.52
1:17.60
1:18.81
1:19.50
1:20.27
1:20.87
1:20.96
1:21.20
1:21.60
1:21.92
1:22.69
1:22.70
1:23.08
1:24.09
1:24.97
1:26.06
1:26.14
1:26.20
1:28.12
1:28.58
1:28.98
1:31.77
1:32.13
1:32.90
1:33.87
1:37.57
1:44.96

Fina

424
381
380
375
345
343
342
338
323
320
307
306
302
299
296
295
282
275
267
261
260
258
254
251
244
244
241
232
225
216
216
215
202
198
196
178
176
172
167
148
119

50m

33.59
34.65
34.52
34.95
36.05
35.24
36.16
37.12
35.72
36.34
36.40
36.99
37.53
37.83
37.05
36.27
37.99
37.54
38.17
38.78
39.65
38.96
39.76
39.05
39.98
39.29
39.52
40.21
39.60
40.51
39.72
41.85
41.21
42.70
43.27
43.96
41.48
44.04
46.06
46.47
48.70

100m

35.20
36.65
36.85
36.71
37.63
38.60
37.73
37.11
39.59
39.19
40.22
39.69
39.53
39.46
40.47
41.33
40.82
41.96
42.10
42.09
41.31
42.24
41.84
42.87
42.71
43.41
43.56
43.88
45.37
45.55
46.42
44.35
46.91
45.88
45.71
47.81
50.65
48.86
47.81
51.10
56.26
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 28
5/01/2025 - 15:10

Jongens, 100m vrije slag

11-12jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

1. Sciacca Emilio

2. Leysen Jeroen

3. Mertens Dieter

4, De Smet Kobe

5. Imbert Otis

6. Lemmens Luca

7. Leysen Benjamin

8. Maes Mathijs

9. Apers Reda

10. Borkovskyi Mark

11. De Weerdt Bent

12. Tiest Falco

13. Vercammen Magnus
14. Goffette Gilles

15. Hermans Yesse

16. Lenaerts Joppe

17. Majed Malek

18. Ramsdonck Kris
19. Tsering wangchuk L.
20. Janssen Dries

21. Peeters Jochen

22. El Kadri Mustapha
23. Celen Lars

24. Zeeuw Max

25. Janssens Alexander

Licentie

TSZ/11077/13
KST/11091/13
SHARK/11211/14
STA/11061/13
BRABO/11418/13
TRUST/11208/13
KST/11090/14
ZGEEL/11161/14
BRABO/11501/13
BRABO/11548/13
ZVL/11120/13
BRABO/11503/13
BRABO/11499/13
CNSW/013487/13
DBT/11187/13
BRABO/11460/14
CNSW/014414/13
ZGEEL/11181/14
BRABO/11545/14
ZCM/11049/13
ZCM/11047/13
BRABO/11546/13
SHARK/11217/13
ZCM/11046/14
SHARK/11219/14

Inschrijftijd
1:11.43
1:10.99
1:12.05
1:11.05
1:12.28
1:15.27
1:11.56
1:16.93
1:13.36

NT
1:19.18
1:16.29
1:13.56
1:20.66
1:20.87
1:27.57
1:24.26
1:26.67
1:24.54
1:31.88
1:33.49
1:31.54
1:30.95

NT
1:31.46

Tijd
1:09.52
1:11.98
1:12.34
1:12.43
1:13.43
1:13.50
1:13.54
1:13.59
1:14.67
1:15.02
1:15.34
1:15.69
1:16.01
1:18.07
1:19.42
1:20.85
1:23.22
1:24.56
1:25.78
1:27.20
1:27.99
1:29.77
1:29.84
1:31.46
1:33.14

Fina

306
275
271
270
259
259
258
258
247
243
240
237
234
216
205
194
178
170
163
155
151
142
141
134
127

50m

33.74
34.92
35.13
34.69
35.00
36.07
35.31
36.07
36.67
37.20

36.25
36.77
37.40
39.31
37.03
40.68
41.13
40.81
40.33
41.08
44.99
43.41
41.65
43.04

100m

35.78
37.06
37.21
37.74
38.43
37.43
38.23
37.52
38.00
37.82

39.44
39.24
40.67
40.11
43.82
42.54
43.43
44.97
46.87
46.91
44.78
46.43
49.81
50.10

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag

5/01/2025 - 15:18

13- 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie
1. Gaytant Sterre ZORO0/21203/11
2. Vandevenne Liah DBT/21135/11
3. Brouwers Charlotte DBT/21145/11
4. Luyten Julie AZK/21067/11
5. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11
6. Verret Julie Z7S/21124/12
7. Mor lIris BRABO/21449/12
8. Van Ginneken Marit AZK/21068/11
9. Vaes Elisabeth HZA/21090/11
10. Faes Elyne HZA/21091/12
11. De Sitter Kira ZCK/22115/12
12. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12
13. Reyniers Fien ZCK/22114/11

14. Vande Sompele Hasse =~ ZOLA/21157/12

Inschrijftijd
28.43
27.77
27.86
29.71
29.97
30.73
33.08
31.79
32.74
34.22
34.48
36.39
37.17

NT

Tijd
27.62
27.94
28.01
29.12
29.77
31.57
3161
31.98
33.03
33.63
34.56
35.33
35.90
38.47

Fina
624
603
598
532
498
418
416
402
365
346
318
298
284
231

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 30
5/01/2025 - 15:20

Jongens, 50m vrije slag

13- 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

Cogurcu Arda
Degrande Vic

Wery Milan

Van den Brande Lucas
Van den Broeck Tiebe
Pieters Kobe

Bettens Stan
Guilliams Remko

Van Gorp Tuur
Versluys Jules

CoONoO~WDNE

[E=Y

Licentie

ZOLA/11156/11
STA/11065/11
STZC/11042/11
ZCK/12108/11
ZCK/12102/11
HZA/11093/12
ZOLA/11143/12
STZC/11037/12
SHARK/11231/12
STZC/11041/12

Inschrijftijd
NT
3161
32.11
37.28
34.19
34.95
35.62
38.37
35.75
37.37

Tijd
32.01
32.06
32.20
32.23
32.86
33.36
34.06
34.98
35.33
36.57

Fina
278
277
273
273
257
246
231
213
207
186

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 31
5/01/2025 - 15:22

Meisjes, 100m vrije slag

13- 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

1. Mertens Femke

2. Gaudaen Maud

3. Feys Farah

4, Lauwers Sofie

5. Melis Vlinder

6. Van Litsenborg Aurélie

7. Verluyten Niene

8. Verdood Pip

9. Vanderlinden Paulien

10. Verniers Nime

11. Van den Bosch Elise

12. De Vocht Anne-Julie

13. Kerckhofs Nienke

14. Engelen Floor

15. Spillebeen Jutta

16. Rutsaert Emily

17. Bahloula Anissa

18. Bellens Lore

19. El Moussaoui Dina

20. Vanlommel L.

21. Van Reeth Lieze

22. Buyle Laure

23. Cools Yelena

24. Braeken Charlotte

25. Talboom Maja

26. Van De Mosselaer Emma

27. Brouwers Mischa

28. Decupere Laurence

29. Maes Julie

30. Van Doorne Lore

31. Starkie Alves Emma

32. Wijnants Victoire

33. Croisiau Marie-lise

34. Van Looveren Aster

35. Leysen Imke
Lazeroms Sien

37. Berkein Alessia

38. Ceulemans Lena

39. Segers Lily

40. Van Reeth Lisse

41. Rombaut Céline

42. Vande Sompele Jits

43. Dalemans Nel

44. Schelfaut Pippa

45. Boogers Noor

46. Goris Zita

47. Machiels Lore

48. De Wulf Alexine

49. Geraedts Maria

50. Moerkens Fien

51. Wouters Dora

52. Vaes Charlotte

53. Debeuf Nore

54. Odinya Tayra

55. Smets Yislynn

56. Hufkens Elina

dis Goossens Marthe
SW 4.4 - valse start

Licentie

SHARK/21175/11
TSZ/21070/11
KZK/21126/11
KST/21054/11
KST/21076/12
DBT/21149/11
TSZ/41093/12
ZVL/21086/11
BEST/21117/11
ZS/21114/11
BRABO/21524/11
ZS/21119/11
BEST/21116/11
DBT/21146/12
KZK/21136/12
STA/21067/12
BRABO/21495/12
SHARK/21186/11
CNSW/013776/11
ZGEEL/21150/11
ZVL/21093/11
STA/21064/11
ZGEEL/21171/11
ZGEEL/21167/12
BRABO/21419/12
BRABO/21361/11
AZK/21087/12
KZK/21142/12
TRUST/21192/12
STA/21066/11
CNSW/013110/11
BEST/21153/11
BRABO/21362/11
AZK/21070/12
ZGEEL/21152/11
AZK/21078/12
STA/21077/12
BRABO/21410/12
BRABO/21440/11
BRABO/21488/11
KZK/21155/12
ZOLA/21131/11
ZVL/21122/12
BRABO/21415/12
ZGEEL/21166/12
BRABO/21489/12
STZC/21017/12
STA/21076/12
ZVL/21137/12
ZGEEL/21177/12
ZGEEL/21168/12
HZA/21106/12
KST/21079/11
BRABO/21536/12
ZVL/21139/12
ZGEEL/21180/12
ZGEEL/21184/12

Inschrijftijd
1:04.13
1:08.70
1:08.99
1:06.45
1:05.67
1:06.61
1:07.65
1:06.27
1:06.65
1:08.27
1:12.46
1:12.37
1:07.99
1:10.59
1:10.48
1:05.98
1:09.47
1:06.17
1:10.91
1:14.94
1:09.50
1:06.75
1:10.26
1:11.76
1:12.97
1:12.72
1:16.52
1:12.08
1:12.93
1:09.84
1:10.53
1:11.28
1:11.13
1:11.87
1:15.42
1:16.21
1:14.18
1:16.63
1:13.73
1:15.46
1:20.41
1:15.74
1:17.13
1:17.64
1:17.77
1:20.70
1:16.83
1:20.21
1:22.11
1:23.15
1:23.66
1:22.33
1:18.62
1:18.20

NT
1:24.68
1:26.32

Tijd
1:04.28
1:05.31
1:05.33
1:05.85
1:05.88
1:05.89
1:05.91
1:06.10
1:07.01
1:07.23
1:07.48
1:08.32
1:08.63
1:08.91
1:09.07
1:09.21
1:09.50
1:09.53
1:09.55
1:09.88
1:09.92
1:10.04
1:10.07
1:10.13
1:10.36
1:10.53
1:10.55
1:10.80
1:10.92
1:11.03
1:11.32
1:11.38
1:11.54
1:13.03
1:13.49
1:13.49
1:13.59
1:13.91
1:14.35
1:14.70
1:15.44
1:15.76
1:15.99
1:16.12
1:16.53
1:17.24
1:18.22
1:20.63
1:20.92
1:21.52
1:21.74
1:21.88
1:21.90
1:24.05
1:25.01
1:26.05

Fina

520
496
495
484
483
483
482
478
459
455
449
433
427
422
419
417
411
411
410
405
404
402
401
400
396
394
393
389
387
385
381
380
377
354
348
348
346
342
336
331
322
317
315
313
308
300
288
263
260
255
253
251
251
232
225
217

50m

30.47
31.36
32.19
31.85
31.31
31.80
32.16
31.83
32.48
32.89
32.98
32.86
33.03
33.08
33.56
33.10
33.11
32.74
34.22
33.93
33.29
33.65
33.81
34.40
33.93
34.41
32.86
35.06
34.47
34.17
34.09
34.20
34.62
34.80
35.74
35.20
34.64
35.67
35.22
35.60
37.63
36.56
36.56
36.28
37.72
35.55
37.10
38.49
39.65
39.25
40.36
37.72
37.89
36.06
42.29
41.53

100m

33.81
33.95
33.14
34.00
34.57
34.09
33.75
34.27
34.53
34.34
34.50
35.46
35.60
35.83
35.51
36.11
36.39
36.79
35.33
35.95
36.63
36.39
36.26
35.73
36.43
36.12
37.69
35.74
36.45
36.86
37.23
37.18
36.92
38.23
37.75
38.29
38.95
38.24
39.13
39.10
37.81
39.20
39.43
39.84
38.81
41.69
41.12
42.14
41.27
42.27
41.38
44.16
44.01
47.99
42.72
44,52
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 32
5/01/2025 - 15:35

Jongens, 100m vrije slag

13- 14 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

dis

Begue Milann
Kerstens Bavo
Szabo Peter
Hufkens llian
Schrauwen Bjarne
Sciacca Leandro
Garcia Thomas
Paker Eren

Alegre Agustin
Frederix Lou

. Vanneste Daan

. Stabel Jasper

. Piceu Seppe

. Vroman Finn

. Van severen Merlijn
. Shirvill Casper

. Agten Valerio Alvaro

Janssen Thibe

. Boel Liam

. Nijs Bas

. Gorini Federico

. De Bruyne Briek
. Jammaer Tijl

. Dejaiffe Edouard
. Clerckx Thomas
. Prouvé Viktor

. Cristian Damian lanis
. Ceusters Robin
. Vertessen Wout
. Jamar Kamiel

. Ouraghi Wassim
. Sternik-Zaleski Bruno
. Michels Linus

. Claes Pepijn

. Karer Malik

. Renders Klaas

. Vandeputte Wout
. Peeters Samuel
. Verstraete Pepijn
. Stepanov Ivan

. Sterckx Lino

De Ridder Arne
SW 4.4 - valse start

Licentie

ZGEEL/11156/11
BRABO/11353/11
BRABO/11519/11
ZGEEL/11187/11
TSZ/11058/11
TSZ/11064/11
CNSW/012483/11
CNSW/013488/11
BRABO/11515/12
DBT/11137/11
KZK/11135/12
KST/11063/11
KZK/11131/12
STA/11062/12
BRABO/11487/12
BRABO/11360/11
ZGEEL/11164/12
DBT/11167/11
TSZ/11082/11
TRUST/11191/12
CNSW/012484/11
STA/11063/11
BRABO/11537/12
CNSW/013476/12
AZV/11059/12
BEST/11125/12
BRABO/11500/12
BRABO/11420/12
DBT/11161/12
STZC/11016/12
CNSW/013486/12
CNSW/014744/12
BRABO/11441/12
DBT/11219/11
TSZ/11099/12
TSZ/11078/12
TSZ/11079/12
ZS/11133/12
ZVL/11135/12
BRABO/11544/12
TRUST/11194/12
ZS/11140/12

Inschrijftijd
1:01.22
1:03.21
1:10.04
1:03.98
1:04.09
1:05.98
1:06.08
1:11.45
1:07.52
1:09.68
1:08.85
1:04.61
1:09.29
1:05.66
1:12.65
1:06.45
1:06.88
1:10.63
1.07.17
1:11.69
1:10.50
1:07.28

NT
1:13.03
1:08.05
1:08.05
1:11.98
1:10.82
1:14.46
1:14.35
1:14.37
1:17.72
1:15.14
1:14.36
1:17.48
1:16.43
1:23.28
1:17.61
1:21.20
1:25.72
1:26.65
1:05.19

Tijd
1:00.19
1:02.58
1:02.88
1:03.00
1:03.14
1:03.47
1:04.21
1:05.05
1:05.30
1:05.71
1:06.07
1:06.09
1:06.91
1:07.76
1:07.81
1:07.88
1:08.34
1:08.47
1:09.25
1:09.51
1:09.54
1:10.12
1:10.27
1:10.85
1:10.88
1:10.91
1:11.06
1:11.22
1:11.62
1:12.12
1:12.56
1:12.83
1:12.90
1:14.48
1:15.03
1:15.57
1:19.66
1:19.68
1:20.97
1:23.36
1:23.39

Fina

471
419
413
411
408
402
388
373
369
362
356
356
343
330
330
328
322
320
309
306
305
298
296
289
288
288
286
284
280
274
269
266
265
249
243
238
203
203
193
177
177

50m

29.17
29.89
30.39
30.06
30.80
30.52
31.21
31.40
31.88
31.19
32.09
31.50
31.63
32.33
32.38
32.67
32.88
32.91
33.88
34.03
32.91
33.49
33.13
35.74
34.71
34.54
34.53
34.27
34.70
34.61
35.38
35.46
35.13
35.18
35.58
36.87
38.24
38.48
39.01
39.76
42.38

100m

31.02
32.69
32.49
32.94
32.34
32.95
33.00
33.65
33.42
34.52
33.98
34.59
35.28
35.43
35.43
35.21
35.46
35.56
35.37
35.48
36.63
36.63
37.14
35.11
36.17
36.37
36.53
36.95
36.92
37.51
37.18
37.37
37.77
39.30
39.45
38.70
41.42
41.20
41.96
43.60
41.01
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 33
5/01/2025 - 15:45

Meisjes, 50m schoolslag

15- 16 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

1. Vercammen Fleur
2. Vervioet Zoé
3. Lepage Amelie
4. Verspecht Lizanne
5. Metzemakers Léa
6. Streep Flo
7. Temmerman Elynne
8. Lambrechts Noa

9. Melotte Pia

10. Janssens Elisabeth
11. Nazaruk Nicole

12. Genbrugge Eléa
13. Zipper Evy

14. Dalemans Lyn

15. De Corte Alix

16. De Decker Febe
17. Frederix Maya

18. Jacobs Lotte

19. Janssens Marthe
20. Vermeire Sien
21. Renders Charlotte
22. Cuijvers Lisa
23. Mergeay Olivia
24. Borghs Lore
25. Geens Amélie
26. Jacobs Roxanne
27. Renette Lena
28. Gers Josephine
29. Van den Bossche Lia
30. De Schepper Lara
31. Schelfaut Nell
32. Deploige Lore
33. Verhoeven Liese
34. Loyez Maxine
35. De Bock Marie
36. Stefanova Gabriela
37. Descheemaecker Camille
38. Balaji Yousra
39. Van Mechelen Zoé
40. Cornez Maylie
41. Houvenaghel Elien
42. Wouters Mit

Licentie

ZS/21082/09
VZF/20017/10
BRABO/21403/10
ZCK/22096/09
BRABO/21484/09
BRABO/21539/09
BRABO/21394/10
DBT/21136/09
DBT/21150/10
SHARK/21193/10
VZF/20010/09
BRABO/21297/10
CNSW/010567/09
ZCK/22065/09
ZORO0/21157/09
VZF/20002/10
DBT/21083/09
ZVL/21061/09
ZCM/21036/09
BRABO/21359/10
TSZ/21051/09
DBT/21085/09
STZC/21051/09
ZGEEL/21123/10
ZCK/22094/09
ZCK/22103/10
DBT/21142/09
KST/21107/10
ZOLA/21132/10
ZOLA/21144/10
TSZ/21056/10
TRUST/21214/10
ZVL/21126/09
BRABO/21395/09
HZA/21085/09
ZVL/21073/09
ZORO0/21165/09
BRABO/21402/10
KST/21077/10
BRABO/21443/10
BRABO/21490/10
ZGEEL/21163/10

Inschrijftijd
35.17
36.53
36.86
36.83

NT
38.44
40.06
37.95
37.50

NT

NT
39.22
41.21
38.89
39.11
38.88
38.29
39.95
42.63
43.17

NT
38.94
42.65
41.92
43.37
47.38
44.68
44.76
44.37
44,12
47.06
45.64
46.45
42.06
44.06
45.42
47.04
47.80

NT
46.21
46.20
47.98

Tijd
36.29
36.31
36.70
36.78
37.18
37.46
38.15
38.41
38.55
38.78
38.87
39.04
39.06
39.29
39.51
39.76
39.87
41.10
41.47
41.51
41.70
41.74
41.82
42.51
42.96
43.18
43.71
43.80
43.90
43.97
44.07
44.34
44.43
45.22
45.30
45.62
46.62
46.76
47.07
47.21
47.75
51.71

Fina
518
517
501
498
482
471
446
437
432
425
422
416
416
408
402
394
391
357
347
346
341
340
339
322
312
307
296
295
293
291
289
284
282
268
266
261
244
242
237
235
227
179
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 34
5/01/2025 - 15:52

Jongens, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd
1. Van Hoey Billiet AlexanderVZF/10014/09 NT 26.40
2. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 26.80 27.85
3. Vangrootloon Jef STZC/11009/10 30.53 28.45
4. D'espallier Daan BRABO/11287/09 29.53 28.87
5. Eversonas Jonas CNSW/011059/10 32.05 29.00
6. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 3141 29.05
7. Volders Arne BRABO/11511/10 28.69 29.08
8. Baelen Tobe DBT/11113/10 28.48 29.10
9. Doomen Marnix ZVL/11080/09 29.54 29.27

10. Bakx Warre ZCK/12095/10 30.54 29.29
11. Kindt Liam VZF/10008/10 30.18 29.57
12. Sazonov Fedor KST/11047/09 29.62 29.70
13. Michiels Sibe TSZ/11052/10 31.70 29.72
14. Nollet Seppe BRABO/11248/09 31.25 30.45
15. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 30.30 30.51
16. Naegels Reza ZOLA/11128/10 33.58 31.09
17. Janssens Tijs ZVL/11095/10 32.95 31.18
18. Laeremans Sebastiaan  SHARK/11149/09 31.58 31.26
19. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 34.72 31.37
20. Estur Hielke BRABO/11379/10 33.73 31.39
21. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 34.90 31.50
22. Ivanszky Matthias CNSW/009276/09 3174 31.64
23. Triangle Lars ZORO/11117/09 31.38 3172
24. Geens Warre AZK/11050/09 32.67 32.00
25. Eshuis Thom BRABO/11294/09 31.47 32.06
26. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 32.73 32.18
27. Van Loon Wies AZK/11073/09 34.45 32.55
28. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 33.09 32.78
29. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 33.08 32.99
30. Jorissen Quinten AZK/11059/09 36.04 33.06
31. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 33.02 33.19
32. Debondt Mats KST/11093/09 33.08 33.28
33. Jacob Qingkun ZVL/11089/10 38.21 33.38
34. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 35.31 33.98
35. Pazmany Andreas BRABO/11396/10 38.57 34.18
36. Slaets Caz ZVL/11127/09 36.25 34.22
37. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 34.14 34.53
38. Lemmens Noah AZV/11046/10 35.30 35.09
39. Ruymen Siebe STZC/11040/10 39.35 35.51
40. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 37.87 35.56
41. Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 37.87 36.47
42. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 36.35 36.68
43. Schoofs Tuur ZCM/11040/10 45.19 37.24
44, El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 38.77 37.27
45. Feyen Aeden SHARK/11209/10 41.01 37.68
46. Wené Finn BRABO/11491/10 44.69 37.77

Verspecht Kobe ZCK/12109/10 37.35 37.77
48. Vercammen Daan ZVL/11113/09 38.53 38.52
49. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 39.85 39.37
50. Terwingen Niyo ZCM/11041/10 50.89 42.06
51. Vermeiren Stan ZVL/11143/10 NT 42.20
52. Drissi El Miskini Tamiz ~ ZVL/11144/10 NT 42.69

Fina
600
511
479
459
452
450
449
448
440
439
427
421
420
391
388
367
364
361
357
357
353
348
346
337
335
331
320
313
307
305
302
299
296
281
276
275
268
255
246
245
227
223
213
213
206
204
204
193
180
148
146
141
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 35
5/01/2025 - 15:59

Meisjes, 100m schoolslag

15- 16 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

1. Vertessen Fran
2. Renaud Alva

3. Boven Axelle

4. Moonen Karlijn
5. Vanhees Ella
6. Mertens Helena
7. Talboom Lies
8. Broeckaert Noa
9. Kelderman Fran
10. Verluyten Leni
11. Hiel Lina

12. Van den Wyngaert E.

13. Murat Irem
14. Waelput Elodie
15. Maes Julie

16. Schellemans Charlotte
17. Boeykens Emma

18. Campforts Fien
19. Caus Floor
20. Watson Lily

21. Michielsen Noor

22. Dierckx Femke
23. Marckx Lore
24. Verlinden Alina
25. Sterckx Nomi
26. Boeckx Paulien
27. Hendrix Lillith

28. Valkenborghs Yanne

29. Billen Yana

Licentie

DBT/21114/09
CNSW/011653/09
SHARK/21179/10
BRABO/21439/10
DBT/21090/09
SHARK/21146/09
BRABO/21298/09
BRABO/21339/09
BRABO/21342/10
TSZ/21094/10
DBT/21117/10
BRABO/21288/09
TSZ/21050/10
TSZ/21075/10
ZGEEL/21105/10
ZVL/21082/10
KST/21040/09
KST/21069/09
KZK/21127/09
CNSW/014695/10
KST/21109/09
SHARK/21176/09
BRABO/21442/09
STZC/21014/10
TRUST/21183/10
ZGEEL/21145/10
STZC/21038/10
ZGEEL/21151/10
STZC/21018/10

Inschrijftijd
1:15.00
1:21.59
1:18.39
1:24.98
1:26.23
1:22.21
1:24.53
1:25.95
1:25.15
1:25.58
1:24.78
1:30.76
1:27.91
1:25.13
1:27.15
1:30.04
1:24.82
1:26.12
1:26.49
1:34.18
1:32.77
1:30.45
1:35.74
1:44.36
1:40.73
1:34.97
1:41.37
1:43.95
1:52.40

Tiid
1:15.97
1:21.72
1:21.94
1:23.14
1:23.36
1:23.75
1:23.81
1:23.86
1:24.12
1:24.67
1:25.68
1:26.14
1:27.02
1:27.11
1:27.77
1:28.25
1:29.78
1:30.27
1:31.71
1:32.59
1:33.25
1:36.54
1:37.73
1:39.79
1:41.25
1:41.79
1:43.65
1:45.75
1:49.92

Fina

601
483
479
458
455
448
448
447
443
434
419
412
400
399
390
383
364
358
341
332
325
293
282
265
254
250
236
223
198

50m

35.73
38.69
38.67
39.46
39.08
39.32
39.70
39.73
40.04
39.49
39.37
41.15
40.90
40.60
40.93
42.60
41.03
41.82
42.70
43.01
43.16
44.58
45.36
46.64
47.96
48.16
48.58
50.40
52.88

100m

40.24
43.03
43.27
43.68
44.28
44.43
44,11
44.13
44.08
45.18
46.31
44.99
46.12
46.51
46.84
45.65
48.75
48.45
49.01
49.58
50.09
51.96
52.37
53.15
53.29
53.63
55.07
55.35
57.04
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 36
5/01/2025 - 16:07

Jongens, 100m vlinderslag

15- 16 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

1. Bhija Tariq

2. Waelput Thomas
3. Pattyn Lowie

4. Goris Ruben

5. Feys Jonah

6. Theunissen Toon
7. Debruyne Hannes
8. Bahloula Naél

9. Vandepoel Quinten
10. Keisers Tibo

11. Van Tilburg Matthias
12. Pasteels Einar

13. Zrirak Wael

14. Rutsaert Alexander
15. Willems Ruben
16. Roosen Thomas
17. Desodt Tibo

18. Peels Zian

Licentie

VZF/10002/10
TSZ/11076/09
VZF/10011/10
BRABO/11289/09
KZK/11102/09
DBT/11120/09
KZK/11110/10
BRABO/11496/09
STZC/11007/10
AZV/11060/09
ZGEEL/11084/09
TRUST/11087/09
ZGEEL/11159/10
STA/11051/10
AZV/11041/10
BRABO/11428/10
KZK/11124/09
ZORO/11153/09

Inschrijftijd
1:02.52
1:03.81
1:05.19
1:08.46
1:07.32
1:07.43
1:09.19
1:06.14
1:15.60
1:10.11
1:07.31
1:10.27
1:12.89
1:13.05
1:17.90
1:15.17
1:18.57

NT

Tijd
1:02.90
1:03.24
1:03.74
1:04.94
1:05.22
1:05.74
1:07.75
1:08.43
1:09.06
1:09.40
1:09.61
1:09.98
1:11.37
1:15.19
1:15.31
1:15.55
1:19.27
1:27.56

Fina

485
478
466
441
435
425
388
377
367
361
358
352
332
284
283
280
242
180

50m

29.61
29.28
29.89
30.82
30.65
29.97
31.35
30.97
32.20
31.93
31.12
31.26
32.85
35.02
34.74
34.36
34.13
39.50

100m

33.29
33.96
33.85
34.12
34.57
35.77
36.40
37.46
36.86
37.47
38.49
38.72
38.52
40.17
40.57
41.19
45.14
48.06
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 37
5/01/2025 - 16:12

Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

1. Verstrepen Siel

2. Vanotterdijk Roos

3. D'Hooghe Katia

4. Colinet Manon

5. Vanhauwaert Lotte

6. Hollebosch Noa

7. Fatih Aya

8. Cornelissen Anais
9. Op de Beeck Elly

10. Colinet Charlotte

11. Michiels Nore

12. Roskin Lotte

13. Dewaelheyns Niene

14. Luyten Hanne

15. Geens Wenke

16. Broeckaert Noor

17. Ooms Sari

18. Ravelingien Lana

19. Huberland Lore

20. Van Laarhoven Alessia

21. Dries Sien

22. Moreels Nina

23. Vissers Lotta

24. Aernouts Roos

25. Lauwers Lotte

26. Verspecht Lien

27. Stefanova Silvia

28. Van Hoof Sara

29. De Ridder Sterre

30. De Becker Loren

31. Ceulemans Hanne

32. De Boo Helge

33. Deldicque Aiko

Licentie

DBT/21216/03
VZF/20015/05
BRABO/21327/07
CNSW/012926/07
VZF/20014/04
VZF/20007/07
BRABO/21244/07
BRABO/21165/07
BRABO/21209/07
CNSW/012927/07
TSZ/21026/08
TRUST/21038/02
TRUST/21066/07
AZK/21042/08
AZK/21031/07
BRABO/21338/07
ZGEEL/21041/07
BRABO/20066/03
ZVL/41079/08
BRABO/21256/08
ZGEEL/21072/07
BRABO/21465/06
BRABO/21404/08
AZK/21040/08
KST/21049/08
ZCK/22092/08
ZVL/21074/07
ZS/21081/08
ZS/21080/08
ZS/21043/07
AZK/21038/08
ZVL/21058/08
ZORO/21098/08

Inschrijftijd
32.60
32.28
32.66
33.78
35.35

NT
35.03
35.89
37.37
35.06
36.97
35.86
39.07
40.19
39.12
38.87
37.25
39.01
40.31
41.30
39.24
39.07

NT
44.20

NT

NT
44.09
43.36
44.56
42.72
44.56
48.85

Tijd
32.60
32.84
34.30
35.09
35.15
35.28
35.41
35.51
36.38
36.77
37.20
37.89
38.52
38.71
38.82
38.98
39.14
39.50
39.96
40.71
41.26
41.31
42.92
43.03
43.19
43.61
43.63
43.89
44.71
44.74
45,02
46.60
46.75

Fina
715
700
614
573
570
564
558
553
514
498
481
455
433
427
423
418
413
402
388
367
353
351
313
311
307
298
298
293
277
276
271
245
242
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 38
5/01/2025 - 16:18

Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

©oOoNoOTOMWOWNE

Verdonck Fleur
De Bont Sam
Van Osta Nomi
Begue Mélissa
Jacobs Laurien
Vandeputte Eebe
De Bondt Kim
Derenne Luna
Poels Nomi

Licentie

VZF/20016/06
TSZ/21105/08
ZS/21047/05
ZGEEL/21154/08
ZCK/22082/08
BEST/21093/08
ZVL/21083/08
CNSW/012922/02
ZGEEL/21095/08

Inschrijftijd
NT
1:15.75
1:17.57
1:22.60
1:26.50
1:21.51
1:28.51
1:28.87
1:36.55

Tijd
1:17.30
1:18.04
1:19.35
1:24.12
1:24.55
1:25.06
1:26.22
1:30.28
1:35.41

Fina
571
554
527
443
436
428
411
358
303

50m

36.46
36.48
37.52
39.73
40.07
39.98
41.17
43.19
45.00

100m

40.84
41.56
41.83
44.39
44.48
45.08
45.05
47.09
50.41
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 39
5/01/2025 - 16:22

Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd
1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 2431 25.08
2. Franckx Stan VZF/10005/02 25.95 25.22
3. Berges Jens HZA/10298/01 25.59 25.70
4. Vranken Bartel VZF/10017/07 26.61 25.80
5. Grondel Charles VZF/10006/02 25.19 25.81
6. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 25.85 25.97
7. Martens Noah BRABO/11222/00 27.88 26.02
8. Baeten Lukas VZF/10001/07 NT 26.35
9. De Winter Yarno BRABO/11144/06 26.66 26.51

10. Janssens Renzo BRABO/10072/02 25.84 26.56
11. De Schryver Noah VZF/10004/01 26.13 26.59
12. Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 25.90 26.78
13. Laureyssens Lukas Z5/11059/08 26.76 26.88
14. Van Wellen Joseph VZF/10016/08 29.13 27.23
15. Pauwels Sander TRUST/11058/07 28.21 27.29
16. Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 26.38 27.35
17. Moors Warre KST/11108/04 28.62 28.06
18. Leysen Michel KST/11052/07 NT 28.15
19. Wouters Cas BRABO/11168/06 28.26 28.21
20. Nijskens Karel BRABO/11250/07 28.26 28.39
21. Boodts Gerben TSZ/11025/07 28.11 28.46
22. van Groenigen Karsten VZF/10013/08 28.42 28.62
23. De Bodt Daan BRABO/11243/08 28.40 28.67
24. Lampo Olivier BRABO/11148/06 28.97 28.73
25. Eugene Felix ZORO/11114/07 29.31 28.97
26. Sfar Mehdi CNSW/013108/08 29.72 28.98
27. Hufkens lben ZGEEL/11090/07 30.36 29.20
28. Majean Wout BRABO/11136/07 29.19 29.35
29. Maclear Gareth ZORO0/11202/05 29.67 29.61
30. Kovalchuk Tymofii ZGEEL/11186/06 NT 29.65
31. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 29.15 29.77
32. Baelen Siebe DBT/11103/07 30.47 29.85
33. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 30.42 30.01
34. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 30.15 30.03
35. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 29.85 30.08

Boeykens Stijn KST/11032/07 30.86 30.08
37. Mergeay Noah TRUST/11078/08 31.40 30.27
38. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 30.88 30.92
39. Maes Yoran TRUST/11156/08 31.93 31.14
40. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 32.71 31.17
41. Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 33.99 31.71
42. Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 33.42 32.59
43. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 33.24 33.21

Fina
700
688
650
643
642
630
626
603
592
589
587
575
568
547
543
539
499
495
491
482
479
471
468
465
454
453
443
436
425
423
418
415
408
407
405
405
398
373
365
364
346
319
301
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 40
5/01/2025 - 16:27

Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04

2. Waerniers Bere VZF/10018/08

3. Claerhout Bas VZF/10003/08

4. Thiébaut Noah VZF/10012/08

5. Tarasov Yevhenii ZGEEL/11172/06
6. Kindt Levi VZF/10007/07

7. Lavdaniti Zhulian Xhoi VZF/10010/03

8. Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07
9. Lammens Seppe BRABO/11514/07
10. Claassen llario AZ\V/11045/07
11. Claeskens Milan DBT/11091/06
12. Metzemakers Noa BRABO/11483/06
13. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08
14. Moriau Pierrick CNSW/008173/07
15. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06
16. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08
17. De Koning Ruben BRABO/11376/07
18. Fransen Thibeau TSZ/11027/08
19. Dries Klaas ZGEEL/11071/07

Inschrijftijd
56.70
55.89
57.05
57.52
56.44
58.63

NT
59.23
58.39
57.91

1:04.47
1:06.17
1:06.81
1:05.44
1:07.36
1:08.45
1:07.43
1:12.29
1:11.79

Tijd
56.59
56.68
57.65
58.02
58.10
58.41
58.97
59.55
59.77

1:00.53
1:04.43
1:04.77
1:05.56
1:06.37
1:07.32
1:07.33
1:08.09
1:08.36
1:09.39

Fina

667
664
631
619
616
606
589
572
566
545
452
445
429
413
396
396
383
378
361

50m

26.23
26.62
26.71
26.83
26.80
26.78
27.68
28.21
26.95
27.34
30.39
30.20
30.21
29.87
30.44
31.49
30.77
30.74
31.81

100m

30.36
30.06
30.94
31.19
31.30
31.63
31.29
31.34
32.82
33.19
34.04
34.57
35.35
36.50
36.88
35.84
37.32
37.62
37.58
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 41 400m vrije slag 9-10 jaar
5/01/2025 - 16:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Seghers Milla ZCK/22131/15 6:17.20 6:05.99 266
50m:  41.90  41.90 150m: 2:17.57 48.16  250m: 3:51.35 46.11  350m: 5:24.37  44.73
100m: 1:29.41  47.51 200m: 3:05.24  47.67  300m: 4:39.64 4829  400m: 6:05.99  41.62
2. Das Amelie STZC/21036/15 6:25.76 6:24.82 228
50m:  41.32  41.32 150m: 2:17.15 4851  250m: 3:58.82 5150 350m: 5:37.44  49.10
100m: 1:28.64 47.32 200m: 3:07.32 50.17 300m: 4:48.34 49.52 400m: 6:24.82 47.38
3. Claessens Marie AZK/21085/15 6:40.92 6:40.92 202
50m: 4274  42.74 150m: 2:21.43 50.20  250m: 4:02.97 50.52  350m: 5:50.78  56.35
100m: 1:31.23  48.49 200m: 3:12.45 51.02  300m: 4:54.43 51.46  400m: 6:40.92 50.14
4. Roziers Lily HZA/21123/15 NT 6:59.02 177
50m; 47.27 47.27 150m: 2:32.77 53.69 250m: 4:20.77 55.78 350m: 6:08.93 53.16
100m: 1:39.08 51.81 200m: 3:24.99 52.22  300m: 5:15.77 55.00  400m: 6:59.02  50.09
5. Van Cotthem Nika KST/21114/15 NT 7:11.73 162
50m:  46.63  46.63 150m: 2:33.27 55.32  250m: 4:26.01 56.94  350m: 6:18.59  56.69
100m: 1:37.95 51.32 200m: 3:29.07 55.80 300m: 5:21.90 55.89 400m: 7:11.73 53.14
9 - 10 jaar, Jongens
1. Van Oosterwyck AlexandeiZS/11142/15 6:51.71 6:14.98 202
50m:  40.06  40.06 150m: 2:12.41 46.84  250m: 3:48.65 48,50 350m: 5:26.45  49.15
100m: 1:25.57 4551 200m: 3:00.15 47.74  300m: 4:37.30 48.65  400m: 6:14.98  48.53
2. De Puydt Arthur ZVL/11145/15 NT 7:01.14 142
50m; 46.34 46.34 150m: 2:32.44 53.62 250m: 4:20.69 53.17 350m: 6:10.85 54.30
100m: 1:38.82  52.48 200m: 3:27.52 55.08  300m: 5:16.55 55.86  400m: 7:01.14  50.29
3. Vanderhallen Jisse KST/11116/15 NT 7:29.46 117
50m:  44.78  44.78 150m: 2:36.89 57.36  250m: 4:33.50 58.87 350m: 6:31.40 59.92
100m: 1:39.53 54.75 200m: 3:34.63 57.74 300m: 5:31.48 57.98 400m: 7:29.46 58.06
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 42 Meisjes, 200m wisselslag 11-12jaar

5/01/2025 - 17:00 FINALE Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m 150m 200m
1. Loncke Jutta STA/21068/13 1.00 2:51.17 400 40.61 42.91 49.12 38.53
2. Das Louise STZC/21015/13 2.00 2:53.09 386 37.42 44.48 52.20 38.99
3. Deploige Felien TRUST/21213/13 3.00 2:58.73 351 40.61 48.43 50.76 38.93
4. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 7.00 3:01.11 337 36.83 46.17 56.84 41.27
5. Van de Wouwer Myrthe HZA/21107/13 6.00 3:01.30 336 42.64 44,97 56.36 37.33
6. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 5.00 3:01.94 333 39.34 47.77 53.54 41.29
7. Wynants Hanne TRUST/21204/13 4.00 3:03.86 322 38.77 47.24 55.14 42.71
8. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 8.00 3:08.65 298 38.33 49.07 59.28 41.97
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 43 Jongens, 200m wisselslag 11-12jaar

5/01/2025 - 17:04 FINALE Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m 150m 200m
1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1.00 2:50.95 296 36.63 44.36 51.64 38.32
2. Apers Reda BRABO/11501/13 7.00 2:53.57 283 41.19 43.98 50.90 37.50
3. Mertens Dieter SHARK/11211/14 3.00 2:53.63 283 37.37 45.63 52.74 37.89
4. Leysen Jeroen KST/11091/13 8.00 2:57.06 266 41.35 45,12 53.29 37.30
5. Imbert Otis BRABO/11418/13 5.00 2:58.94 258 37.07 45.71 54.12 42.04
6. Seymus Axel HZA/11100/13 4.00 3:00.79 250 38.17 47.19 53.62 41.81
7. Lemmens Luca TRUST/11208/13 6.00 3:04.40 236 40.00 48.77 54.50 41.13

dis De Smet Kobe STA/11061/13 2.00

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de

muur niet aangetikt in rugligging
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 44 Meisjes, 200m wisselslag 13- 14 jaar

5/01/2025 - 17:08 FINALE Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m 150m 200m
1. Brouwers Charlotte DBT/21145/11 3.00 2:27.92 619 32.06 41.27 40.70 33.89
2. Vandevenne Liah DBT/21135/11 1.00 2:30.65 586 31.67 38.50 46.28 34.20
3. Luyten Julie AZK/21067/11 2.00 2:37.89 509 33.27 43.37 44.52 36.73
4. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 6.00 2:38.14 507 33.63 40.09 46.72 37.70
5. Feys Farah KZK/21126/11 7.00 2:39.17 497 33.61 41.26 47.86 36.44
6. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 4.00 2:43.48 459 33.95 42.60 48.74 38.19
7. Melis Vlinder KST/21076/12 8.00 2:45.41 443 34.57 41.83 51.62 37.39

dis Mertens Femke SHARK/21175/11 5.00

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de

muur niet aangetikt in rugligging
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Sprint criterium Pepermans 2025

Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 45 Jongens, 200m wisselslag 13- 14 jaar

5/01/2025 - 17:12 FINALE Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m 150m 200m
1. Hufkens llian ZGEEL/11187/11 5.00 2:31.83 423 33.01 40.61 43.67 34.54
2. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1.00 2:32.47 417 31.68 42.68 41.17 36.94
3. Szabo Peter BRABO/11519/11 4.00 2:33.45 410 31.13 38.98 50.12 33.22
4. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 2.00 2:36.90 383 32.43 39.12 49.61 35.74
5. Begue Milann ZGEEL/11156/11 3.00 2:37.03 382 32.80 41.09 47.25 35.89
6. Piceu Seppe KZK/11131/12 6.00 2:37.28 380 33.16 41.07 46.93 36.12
7. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 7.00 2:39.24 366 34.16 39.73 49.34 36.01
8. Garcia Thomas CNSW/012483/11 8.00 2:40.26 359 35.61 42.38 46.32 35.95
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 46 Meisjes, 200m wisselslag 15- 16 jaar

5/01/2025 - 17:16 FINALE Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m 150m 200m
1. Metzemakers Léa BRABO/21484/09 1.00 2:26.10 643 30.89 36.65 44.76 33.80
2. Vertessen Fran DBT/21114/09 2.00 2:26.39 639 31.28 40.00 41.84 33.27
3. Vervloet Zoé VZF/20017/10 4.00 2:28.75 609 32.26 37.47 44.09 34.93
4. Nazaruk Nicole VZF/20010/09 3.00 2:34.38 545 30.60 37.97 51.30 34.51
5. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 5.00 2:34.97 539 31.49 39.22 49.43 34.83
6. Vanhees Ella DBT/21090/09 7.00 2:36.45 523 33.19 40.45 47.48 35.33
7. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 8.00 2:36.62 522 32.46 40.60 48.85 34.71
8. Van den Wyngaert E. BRABO/21288/09 6.00 2:43.79 456 32.34 40.67 52.06 38.72
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 47 Jongens, 200m wisselslag 15- 16 jaar

5/01/2025 - 17:20 FINALE Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m 150m 200m
1. Van Hoey Billiet Alexander VZF/10014/09 1.00 2:12.77 633 27.15 34.26 37.98 33.38
2. D'espallier Daan BRABO/11287/09 5.00 2:19.39 547 29.96 38.66 39.66 31.11
3. Bhija Tariq VZF/10002/10 3.00 2:21.36 524 29.41 37.35 42.67 31.93
4. Sazonov Fedor KST/11047/09 6.00 2:21.38 524 30.82 37.00 41.22 32.34
5. Vangrootloon Jef STZC/11009/10 4.00 2:23.28 503 29.82 37.68 44.29 31.49
6. Kindt Liam VZF/10008/10 8.00 2:25.67 479 31.52 35.71 45,91 32.53
7. Volders Arne BRABO/11511/10 2.00 2:26.02 475 29.82 36.03 46.00 34.17
8. Baelen Tobe DBT/11113/10 7.00 2:26.24 473 31.30 39.18 43.53 32.23
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 48 Dames, 200m wisselslag 17 jaar en ouder

5/01/2025 - 17:24 FINALE Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m 150m 200m
1. Vanotterdijk Roos VZF/20015/05 1.00 2:19.21 743 29.26 35.18 40.79 33.98
2. Verdonck Fleur VZF/20016/06 3.00 2:24.49 665 31.28 37.05 43.25 32.91
3. De Bont Sam TSZ/21105/08 7.00 2:24.70 662 30.47 39.17 42.16 32.90
4. Vanhauwaert Lotte VZF/20014/04 2.00 2:26.14 642 30.39 37.81 45.24 32.70
5. Hollebosch Noa VZF/20007/07 4.00 2:27.84 620 31.74 38.37 43.41 34.32
6. Michiels Nore TSZ/21026/08 5.00 2:29.83 596 30.49 38.34 45.47 35.53
7. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 6.00 2:30.20 592 30.78 36.64 49.43 33.35
8. Verstrepen Siel DBT/21216/03 8.00 2:30.68 586 31.68 40.99 41.64 36.37
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 49 Heren, 200m wisselslag 17 jaar en ouder

5/01/2025 - 17:28 FINALE Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina 50m 100m 150m 200m
1. Martens Noah BRABO/11222/00 5.00 2:08.72 694 26.91 34.09 37.69 30.03
2. Lavdaniti Zhulian Xhoi VZF/10010/03 4.00 2:09.26 685 28.19 32.68 38.08 30.31
3. Franckx Stan VZF/10005/02 1.00 2:10.16 671 26.45 32.41 39.71 31.59
4. Claerhout Bas VZF/10003/08 7.00 2:10.51 666 26.80 34.24 38.69 30.78
5. Vranken Bartel VZF/10017/07 3.00 2:10.59 665 27.36 34.14 37.75 31.34
6. Van Wellen Joseph VZF/10016/08 8.00 2:11.57 650 28.54 35.21 37.70 30.12
7. Waerniers Bere VZF/10018/08 6.00 2:12.38 638 26.98 34.00 41.42 29.98
8. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 2.00 2:13.94 616 26.52 36.13 40.58 30.71
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 50 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5/01/2025 - 17:32 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 11u00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
11 - 12 jaar
1. KST1 NT  2:38.79 233
Melis Fee 14 42.74 Leysen Jeroen 13
Dierckx Astrid 14 43.13 Leysen Benjamin 14
2. ZCK11 2:45.00 2:41.47 221
Verspecht Kaat 13 40.45 Nuytkens Marie 13 38.38
De Roos Kasper 14 46.64 Lauwens Finn 14 36.00
3. BRABO Benjamins NT 2:41.90 220
De Wit Flore 14 44.60 Imbert Otis 13 34.23
Schoofs Elise 14 46.48 Lenaerts Joppe 14 36.59
13 - 14 jaar
1. De Beringse Tuimelaars 14 2:18.00 2:11.62 409
Vandevenne Liah 11 32.80 Frederix Lou 11 31.85
Claes Pepijn 11 38.18 Brouwers Charlotte 11 28.79
2. Tsz 14 2:13.98 2:11.98 406
Stessens Emma-Louise 11 34.80 Gaudaen Maud 11 33.62
Sciacca Leandro 11 34.21 Schrauwen Bjarne 11 29.35
3. De Beringse Tuimelaars 13 2:27.00 2:21.77 327
Van Litsenborg Aurélie 11 36.16 Vertessen Wout 12 33.86
Janssen Thibe 11 40.38 Engelen Floor 12 31.37
4. ZCK 13 2:35.00 2:28.16 287
Van den Broeck Tiebe 11 39.74 Van Hoomissen Chelsea 12 36.37
Van den Brande Lucas 11 39.09 De Sitter Kira 12 32.96

11 jaar en ouder

1. De Beringse Tuimelaars 1 2:02.00 2:00.19 537

Frederix Maya 09 31.89 Theunissen Toon 09 28.27

Verstrepen Siel 03 33.30 Baelen Tobe 10 26.73
2. Tsz 17 1:57.70 2:00.29 536

Boodts Gerben 07 29.89 De Bont Sam 08 29.76

Fransen Thibeau 08 34.11 Michiels Nore 08 26.53
3. ZCK1 2:10.00 2:03.40 497

Geens Amélie 09 32.83 Dalemans Lyn 09 29.61

Bakx Warre 10 33.22 Van de Poel Noah 06 27.74
4. De Beringse Tuimelaars 2 2:06.00 2:03.68 493

Baelen Siebe 07 30.78 Claeskens Milan 06 28.82

Vertessen Fran 09 35.61 Vanhees Ella 09 28.47
5. BRABO 2 NT 2:04.65 482

Nollet Seppe 09 32.27 Op de Beeck Elly 07 31.16

Fatih Aya 07 35.06 Bahloula Naél 09 26.16
6. ZORO 1 2:03.05 2:05.70 470

Deldicque Aiko 08 36.60 Eugene Felix 07 28.69

Maclear Gareth 05 32.41 Gaytant Sterre 11 28.00
7. KST5 NT 2:06.38 462

Melis Vlinder 12 34.93 Leysen Michel 07 28.35

Sazonov Fedor 09 33.06 Michielsen Noor 09 30.04
8. Tsz 15 2:10.08 2:07.66 448

Verluyten Leni 10 33.74 Waelput Thomas 09 27.97

Waelput Elodie 10 38.88 Michiels Sibe 10 27.07
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 50, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang
9. KST 4

Lauwers Sofie
Boeykens Emma

10. Tsz 20
Verluyten Niene
El boujaddayni Daoud

11. ZORO 2

Triangle Lars
De Corte Alix

12. KST3

Van Mechelen Zoé
Stabel Jasper

13. KST 2

Moors Warre
Gers Josephine

14. BRABO 1
Shirvill Casper
Talboom Maja

15. Zcm 1
Schoofs Tuur
Merlo Magali

16. Zcm 2
Janssen Dries
Coolen Hannelore

Licentie

11
09

12
10

09
09

10
11

04
10

11
12

10
13

13
13

Inschrijftijd

35.74
39.50

34.70
37.30

33.23
39.21

36.92
36.92

31.09
42.68

35.45
39.36

38.02
52.73

44.44
51.73

2:32.08

2:33.57

3:21.80

Tijd Fina
NT 2:1242 402

Boeykens Stijn
Debondt Mats

NT 2:1553 375
Schelfaut Nell
Boel Liam

NT 2:18.65 350
Hebbelinck Ruben
Descheemaecker Camille

NT 2:18.73 349

Lauwers Lotte
Van Mechgelen Arne

NT 2:22.02 326

Campforts Fien
Van Mechgelen Rube

2:23.29 317
Mor Iris
Cristian Damian lanis

2:37.05 241
Janssens Marthe
Terwingen Niyo

3:13.31 129
Peeters Jochen
Drijkoningen Lien

07
09

10
11

09
09

08
10

09
10

12
12

09
10

13
13

29.71
27.47

32.91
30.62

33.85
32.36

33.87
31.02

35.82
32.43

35.82
32.66

33.46
32.84

52.55
44.59
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Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 51 Heren, 4 x 100m wisselslag Ift 100 - 119
5/01/2025 - 18:10 Resultaten
BR 4:36.80 CNSW CNSW
Punten: AQUA 2024
Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina
1. Antwerpse zwemclub scaldis 1 NT 4:1436 537
Blankers Gaetan 00 31.58 1:05.92 Vandersypen Vincent 99 27.82 59.50
Steemans lvan 98 33.02 1:12.98 Van Son Lander 99 26.82 55.96
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